

**DOCUMENTAȚIA STANDARD
pentru realizarea achizițiilor publice de lucrări**

Licitație Deschisă

**Lucrări de reparație capitală la obiectivul "Reconstrucția clădirii cu nr.
cadastral 0100418.259.03 din str. Alexandru cel Bun nr. 111, mun.
Chisinau" -etapa II**

CERERE DE PARTICIPARE

Către _____
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de pre selecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. din (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului (denumirea contractului de achiziție publică), noi (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către _____ (denumirea
autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea** _____
(se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție _____,
(tipul procedurii de achiziție)
pentru o durată de _____ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de
_____ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată
oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării Cu stimă,

Ofertant/candidat
.....
(semnătura autorizată)

BANCA

(denumirea)

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ
pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Către _____
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

cu privire la procedura de atribuire a contractului

(denumirea contractului de achiziție publică)
subsemnatii _____,
(denumirea băncii)

înregistrat la _____,
(adresa băncii)

ne obligăm față de _____ să
(denumirea autorității contractante)
plătim suma de _____, la prima sa cerere scrisă și
(suma în litere și în cifre)

fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul _____
(denumirea ofertantului)

își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;

Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anunțul de participare (anexa nr.2), începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anunțul de participare (anexa nr.2) și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul _____
(denumirea ofertantului)

nu a constituit garanția de bună execuție;

3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul _____
(denumirea ofertantului)

a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de lucrări;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentația de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de lucrări.

Prezenta garanție este valabilă până la data de _____

Parafată de Banca _____ în ziua _____ luna _____ anul _____
(semnătura autorizată)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 1			...	Anul (n)
		Luna				
		1	2	3	...	n
1.	Organizare de șantier					
2.	Obiect 01 Categorie de lucrări: _____ _____					
3.	Obiect 02 Categorie de lucrări: _____ _____					
...	Obiect n ... Categorie de lucrări: _____ _____					

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului _____
2. Numărul și data contractului _____
3. Denumirea/numele beneficiarului _____
4. Adresa beneficiarului _____
5. Țara _____
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului _____

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- b) antreprenor asociat
- c) subantreprenor

7. Valoarea contractului _____
_____ încheiat contractul _____
exprimată în moneda _____
în care s-a _____
exprimată
în echivalent
dolari SUA

- a) inițială (la data semnării contractului) _____
- b) finală (la data finalizării contractului) _____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

- a) contractată _____
- b) efectiv realizată _____
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor _____

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

Data completării: _____

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

DECLARAȚIE
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectu l contract ului	Denumirea/ numele beneficiarului/Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1						
2						
...						

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

DECLARAȚIE
privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.				
2.				
3.				
.				
n				

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca de specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare și data eliberării
	1	2	3	4	5
	Arhitect-șef				
	Inginer-șef				
	Diriginți de șantier				
	Maiștri				
	Specialiști				

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

**LISTA SUBCONTRACTANȚILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.				
2.				
3.				
4.				

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție

(denumirea)

1. Părți contractante (agenți economici)

- a) _____
- b) _____
- c) _____

2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părți contractante):

- a) _____
- b) _____
- c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

- a) Data încheierii contractului de asociere _____
- b) Locul și data înregistrării asociației _____
- c) Activități economice ce se vor realiza în comun _____

d) Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat _____

f) Condiții de administrare a asociației _____

g) Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

h) Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării

i) Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației _____

j) Alte cauze _____

Data completării _____

Semnat Liderul Asociației: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

Semnat Asociatul secund: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

(Antetul instituției)

~~~~~

” \_\_\_\_\_ nr. \_\_\_\_\_

**AVIZ**

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii \_\_\_\_\_ IDNO \_\_\_\_\_ conform  
cererii nr. \_\_\_\_\_ din \_\_\_\_\_. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din  
actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. \_\_\_\_\_ din \_\_\_\_\_, Agenția pentru  
Supraveghere Tehnică constată următoarele:

| Nr  | Informații                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Noțiuni                                                                                                                                                               | DA | NU | Nota |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|------|
| I   | Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 privind controlul de stat asupra activității de întreprinzător)și/sau Hotărârile Guvernului nr. 360/1996 cu privire la controlul de stat al calității în construcții, intrate în vigoare, necontestate sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive: | încalcări foarte grave (art. 5 <sup>1</sup> Legea nr.131/2012 privind controlul de stat asupra activității de întreprinzător)                                         |    |    |      |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mai mare de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)                                                            |    |    |      |
| II  | Au fost înregistrate cazuri de accidente:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Accidente tehnice grave                                                                                                                                               |    |    |      |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                       |    |    |      |
| III | Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje),                                                                                                                                                                              | Construcții civile, industriale și agrozootehnice<br>A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor;<br>B. structuri metalice;<br>C. finisare, amenajare, protecție. |    |    |      |

|  |  |                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |
|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
|  |  | Construcții rutiere:<br>A.drumuri și piste de aviație;<br>B.poduri;<br>C.căi ferate.                                                                                                                                                                         |  |  |  |
|  |  | Construcții speciale:<br>A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare;<br>B. fântâni arteziene;<br>C. porturi și debarcadere;<br>D. mine, cariere; E. tuneluri.                                                                                           |  |  |  |
|  |  | Instalații și rețele tehnico-edilitare:<br>A.de alimentare cu apă și canalizare;<br>B.de încălzire;<br>C. ventilație, climatizare; D. electrice;<br>E.de automatizare; F.telecomunicație;<br>G.semnalizare;<br>H.frigorifice,compresoare;<br>I. tehnologice. |  |  |  |
|  |  | Instalații industriale periculoase:<br>A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane;<br>B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale;<br>D. sisteme de alimentare cu gaze.                                                                               |  |  |  |

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.  
 Este valabil **12 luni** de la data eliberării.

Director

(Prenume, Nume)

Ex. \_\_\_\_\_

(Prenume, Nume)

Tel. \_\_\_\_\_

Semnătura

\_\_\_\_\_

~~~~~ (Antetul  
 instituției)

CAIET DE SARCINI PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ

1. Denumirea beneficiarului de stat Agencia Națională pentru Dezvoltarea Programelor și Activității de Tineret
2. Organizatorul procedurii de achiziție Agencia Națională pentru Dezvoltarea Programelor și Activității de Tineret
3. Obiectul achizițiilor Lucrări de reparație capitală la obiectivul "Reconstrucția clădirii cu nr. cadastral 0100418.259.03 din str. Alexandru cel Bun nr. 111, mun. Chisinau" -etapa II

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1 Soluții arhitecturale

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice | U.M. | Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme | |
|-------------------------------|-----------------------------|--|-----------|--|-------------------|
| | | | | Pe unitate de masura | Pe volumul total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Lucrari de demolare | | | | | |
| 1.1. Demisol | | | | | |
| 1 | RpCG29A | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (pereti despartitori gr. 120 mm) | m2 | | 668,1000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,3200 | 881,8920 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0100 | 6,6810 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0600 | 40,0860 |
| 2 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare la tavane | m2 | | 1 780,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 213,6000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 267,0000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 89,0000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 17,8000 |
| 3 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti | m2 | | 778,2000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 93,3840 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 116,7300 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 38,9100 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 7,7820 |
| 4 | RpCK42B | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate | m2 | | 754,3000 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,4600 | 346,9780 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4600 | 346,9780 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 37,7150 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 30,1720 |
| 5 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (cerdac) | m3 | | 9,0000 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 36,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,5000 | 13,5000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,4500 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,3500 | 3,1500 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,3500 | 3,1500 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,2000 | 1,8000 |
| 6 | RpCP44A | Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Demolare tevi din metal,gofre,dulapuri electrice nefunctionale) | kg | | 600,0000 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 12,0000 |

| | | | | | |
|--------------------|----------------|---|-----------|--------|-------------------|
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0040 | 2,4000 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 0,6000 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0010 | 0,6300 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gaze S2031 | m3 | 0,0015 | 0,9450 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0003 | 0,1800 |
| 7 | RpCP44A | Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Demolare balustrade metalice) | kg | | 150,0000 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 3,0000 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0040 | 0,6000 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 0,1500 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0010 | 0,1575 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gaze S2031 | m3 | 0,0015 | 0,2362 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0003 | 0,0450 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Demisol | | | |
| 1.2. Parter | | | | | |
| 8 | RpCG29A | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (pereti despartitori gr. 120 mm) | m2 | | 448,6000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,3200 | 592,1520 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0100 | 4,4860 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0600 | 26,9160 |
| 9 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare la tavane | m2 | | 1 820,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 218,4000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 273,0000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 91,0000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 18,2000 |
| 10 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti | m2 | | 819,3000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 98,3160 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 122,8950 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 40,9650 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 8,1930 |
| 11 | RpCK42B | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate | m2 | | 800,7000 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,4600 | 368,3220 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4600 | 368,3220 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 40,0350 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 32,0280 |
| 12 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (trepte din beton) | m3 | | 0,5000 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 2,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,5000 | 0,7500 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,0250 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,3500 | 0,1750 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,3500 | 0,1750 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,2000 | 0,1000 |
| 13 | RpCP45D | Demontarea balustradelor | kg | | 200,0000 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 4,0000 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0200 | 4,0000 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0008 | 0,1600 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gaze S2031 | m3 | 0,0010 | 0,2000 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 0,6000 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0050 | 1,0000 |
| 14 | RpCP45D | Demontarea balustradelor si treptelor | kg | | 250,0000 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 5,0000 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0200 | 5,0000 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0008 | 0,2000 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gaze S2031 | m3 | 0,0010 | 0,2500 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 0,7500 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0050 | 1,2500 |
| 15 | RpCP44A | Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Demolare calorifere metalice) | kg | | 1 200,0000 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 24,0000 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0040 | 4,8000 |

| | | | | | |
|--|----------------|--|-----------|--------|-------------------|
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 1,2000 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0010 | 1,2600 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0015 | 1,8900 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0003 | 0,3600 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Parter | | | |
| 1.3. Etaj 1 | | | | | |
| 16 | RpCK42B | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate | m2 | | 803,0000 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,4600 | 369,3800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4600 | 369,3800 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 40,1500 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 32,1200 |
| 17 | RpCP44A | Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Demolare calorifere metalice) | kg | | 1 200,0000 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 24,0000 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0040 | 4,8000 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 1,2000 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0010 | 1,2600 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0015 | 1,8900 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0003 | 0,3600 |
| 18 | RpCP44A | Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Demolare balustrade metalice) | kg | | 170,0000 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 3,4000 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0040 | 0,6800 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 0,1700 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0010 | 0,1785 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0015 | 0,2678 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0003 | 0,0510 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Etaj 1 | | | |
| 1.4. Etaj 2 | | | | | |
| 19 | RpCK42B | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate | m2 | | 578,0000 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,4600 | 265,8800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4600 | 265,8800 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 28,9000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 23,1200 |
| 20 | RpCP44A | Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Demolare balustrade metalice) | kg | | 170,0000 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 3,4000 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0040 | 0,6800 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 0,1700 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0010 | 0,1785 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0015 | 0,2678 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0003 | 0,0510 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Etaj 2 | | | |
| 1.5. Evacuarea gunoiului de constructie | | | | | |
| 21 | TsH92B | Incarcarea in auto gunoiului de constructie | t | | 708,5000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1100 | 786,4350 |
| 22 | TsI51B5 | Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km | t | | 708,5000 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0760 | 53,8460 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Evacuarea gunoiului de | | | |

| | | | | | |
|---------------------|---------------|---|--------------|------------|-----------------|
| | | constructie | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Lucrari de demolare | | | |
| 2. Pereti | | | | | |
| 2.1. Demisol | | | | | |
| 23 | CD51C | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m | 100m2 | | 4,2400 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 141,2400 | 598,8576 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 28,9300 | 122,6632 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 5 040,0000 | 21 369,6000 |
| | 2624102101102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50 | m3 | 2,3000 | 9,7520 |
| | 2710602000080 | Armatura A1 | kg | 90,0000 | 381,6000 |
| | 2873122000751 | Piese forjate | kg | 2,3000 | 9,7520 |
| | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0160 | 0,0678 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,3000 | 1,2720 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 4,1100 | 17,4264 |
| 24 | CD55A | Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara | m3 | | 2,4000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 3,0900 | 7,4160 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,6300 | 1,5120 |
| | 1411122201275 | Blocuri de calcar (cotilet) | m3 | 0,9000 | 2,1600 |
| | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm | buc | 3,0000 | 7,2000 |
| | 2624102101102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50 | m3 | 0,0700 | 0,1680 |
| | 2664102101101 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25 | m3 | 0,1000 | 0,2400 |
| | 2010102918804 | Cherestea, rasin., calitatea IV | m3 | 0,0005 | 0,0012 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 0,2400 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,3700 | 0,8880 |
| 25 | CD72B | Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m | m2 | | 62,9000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,6832 | 168,7733 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 2,1000 | 132,7504 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 1,1450 | 72,3806 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 139,0719 |
| | 2521302602906 | Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) | m2 | 1,0300 | 65,1109 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" | m | 1,2200 | 77,1217 |
| | 2513206621601 | Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton | m | 1,5150 | 95,7700 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,5420 | 34,2623 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,1750 | 11,0625 |
| | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,5000 | 94,8218 |
| | 2874115833873 | Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm | buc | 29,4300 | 1 860,4027 |
| | 2681126001473 | Hirtie pentru slefuit | m2 | 0,0160 | 1,0114 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0094 | 0,5913 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0648 | 4,0759 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Demisol | | | |
| 2.2. Parter | | | | | |
| 26 | CD72B | Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m | m2 | | 350,7000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,6832 | 940,9982 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 2,1000 | 740,1524 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 1,1450 | 403,5593 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 775,3977 |
| | 2521302602906 | Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) | m2 | 1,0300 | 363,0271 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" | m | 1,2200 | 429,9933 |
| | 2513206621601 | Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton | m | 1,5150 | 533,9671 |

| | | | | | |
|-------------------------------|----------------|--|------------|---------|-------------------|
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,5420 | 191,0298 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,1750 | 61,6794 |
| | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,5000 | 528,6802 |
| | 2874115833873 | Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm | buc | 29,4300 | 10 372,7065 |
| | 2681126001473 | Hirtie pentru slefuit | m2 | 0,0160 | 5,6393 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0094 | 3,2966 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0648 | 22,7254 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Parter | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Pereti | | | |
| 3. Acoperis | | | | | |
| 27 | CG04A apl | Pardoseli din scinduri (Deking gr. 28 mm, consum 1.05 m2), in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (resurse - Rigle de stejar, Cuie cu cap conic tip A pentru constructii, Lignolineum - nu foloseste) | m2 | | 245,0000 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,8500 | 208,2500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 24,5000 |
| | 20101029152001 | Scinduri (Deking gr. 28 mm) | m2 | 1,0500 | 257,2500 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 7,3500 |
| 28 | Pret furnizor | Profile longitudinale p/u amplasare 40x40h | m | | 650,0000 |
| | 945-540100 | Profile longitudinale p/u amplasare 40x40h | m | 1,0000 | 650,0000 |
| 29 | Pret furnizor | Picioruse reglabile din masa plastica | buc | | 1 300,0000 |
| | 945-540101 | Picioruse reglabile din masa plastica | m | 1,0000 | 1 300,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Acoperis | | | |
| 4. Lucrari de finisare | | | | | |
| 4.1. Plan cota - 4.800 | | | | | |
| 4.1.1. Tavane | | | | | |
| 30 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 1 780,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 53,4000 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 267,0000 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 89,0000 |
| 31 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | 1 780,0000 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 2 723,4000 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 12 709,2000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 7,1200 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 140,6200 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 34,7100 |
| 32 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | 1 780,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 356,0000 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 1 958,0000 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 267,0000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,5340 |
| 33 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 1 780,0000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 801,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 178,0000 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 1 877,7220 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 1,7800 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 1,7800 |

| | | | | | |
|------------------|-----------------|---|------|---------|------------|
| 34 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 1 780,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 53,4000 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 267,0000 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 89,0000 |
| 35 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 1 780,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 979,0000 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 712,0000 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 106,8000 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 890,0000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 89,0000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 3,5600 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tavane | | | |
| 4.1.2. Pardoseli | | | | | |
| 36 | CG48A | Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm (beton B 15, resurs - plasa din otel sudata nu folosesc) | m2 | | 501,1000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,7800 | 390,8580 |
| | 266310210000015 | Beton B 15 | m3 | 0,2030 | 103,7578 |
| | 2872122005458 | Plasa de otel sudata | kg | 0,0000 | 0,0000 |
| | 26511221004022 | Ciment M-400 | kg | 4,5000 | 2 300,0490 |
| | 2873122000752 | Piese inglobate | kg | 0,0520 | 26,5783 |
| | 2524217304418 | Banda din polietilena flexibila | m2 | 0,0260 | 13,2892 |
| | 2430117326845 | Lac-retinerea apei MASTERKURE-113 | l | 0,1500 | 76,6683 |
| | 2430226100802 | Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110 | l | 0,0038 | 1,9423 |
| | 2682117345590 | Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm | m | 0,2900 | 148,2254 |
| | 2682117345591 | Obturator din material plastic MASTEP LEX 474 | kg | 0,0192 | 9,8135 |
| | 2524217304419 | Banda din polietilena cu strat lipicios A50 | m | 0,5700 | 291,3395 |
| | 2881116002697 | Disc din diamant D-350 mm | buc | 0,0040 | 2,0445 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 1,0022 |
| | 2952270003103 | Vibrator | h-ut | 0,0202 | 10,1222 |
| | 2940340004215 | Masini pentru lucrari de finisare cu beton | h-ut | 0,0410 | 20,5451 |
| | 2940420007694 | Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p) | h-ut | 0,0120 | 6,0132 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0020 | 1,0022 |
| | 2410520006800 | Autopompa | h-ut | 0,0164 | 8,2180 |
| 37 | CG48A1 | Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm (se scada 120 mm, pana la gr. 80 mm, K=12) | m2 | | -501,1000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0147 | -88,3940 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0102 | -61,3346 |
| | 2952270003103 | Vibrator | h-ut | 0,0010 | -6,0132 |
| | 2940420007696 | Taietor de rosturi | h-ut | 0,0010 | -6,0132 |
| | 2410520006800 | Autopompa | h-ut | 0,0010 | -6,0132 |
| 38 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | 593,6000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 356,1600 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 59,3600 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 19,5888 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 7 716,8000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 24,9312 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 5,9360 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 17,8080 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 7,1232 |
| 39 | CG01A1 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 5 cm, pana la 8 cm, K= 10) | m2 | | 593,6000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 593,6000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 118,7200 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0055 | 32,6480 |

| | | | | | |
|----------------------|-------------------------|---|-----------|------------------|----------------------|
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 12 762,4000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 41,5520 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 11,8720 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 17,8080 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 8,9040 |
| 40 | IzF16B | Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din placi tehnice de cauciuc fara insertii textile, de 10 mm grosime (norma - placi tehnice din cauciuc - 1.05 m2) | m2 | | 133,9000 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,5400 | 72,3060 |
| | 25132066216501
1 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 10 mm grosime | m2 | 1,0500 | 140,5950 |
| 41 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm | m2 | | 108,0000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 118,8000 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 112,3524 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 698,1120 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 44,7228 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 2 181,6000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 0,3272 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 0,1944 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 1,8144 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 6,8040 |
| 42 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2 | | 351,7000 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 404,4550 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 52,7550 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 1,0500 | 372,9778 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 372,9778 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 0,9000 | 319,6953 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,5510 |
| | | Total | | | |
| | | Total Pardoseli | | | |
| 4.1.3. Pereti | | | | | |
| 43 | CF02A | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (K=1.5, gr. 30 mm) | m2 | | 778,2000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,0000 | 1 167,3000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 233,4600 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 5,8365 |
| | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,0160 | 18,6768 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 3,1500 | 3 676,9950 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 3,6000 | 4 202,2800 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0260 | 30,3498 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 7,0038 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 2,3346 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0050 | 5,8365 |
| 44 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 2 040,6000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 61,2180 |
| | 2416586105303
810741 | Amorsa-grund
Hirtie pentru slefuit uscata | kg
buc | 0,1500
0,0500 | 306,0900
102,0300 |
| 45 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | 1 697,9000 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 2 071,4380 |

| | | | | | |
|-----------------------------|----------------|---|------|---------|-------------------|
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 12 123,0060 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 6,7916 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 134,1341 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 27,1664 |
| 46 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | 1 697,9000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 339,5800 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 1 867,6900 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 254,6850 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,5094 |
| 47 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 1 697,9000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 764,0550 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 169,7900 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 1 791,1147 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 1,6979 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 1,6979 |
| 48 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 1 697,9000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 50,9370 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 254,6850 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 84,8950 |
| 49 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 1 697,9000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 933,8450 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 679,1600 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 101,8740 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 848,9500 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 84,8950 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 3,3958 |
| 50 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm | m2 | | 342,7000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 565,4550 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 353,0495 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 1 280,6699 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 162,6797 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 6 922,5400 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 0,6923 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 4,1124 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 3,4270 |
| | | Total | | | |
| | | Total Pereti | | | |
| | | Total | | | |
| | | Total Plan cota - 4.800 | | | |
| 4.2. Plan cota 0.000 | | | | | |
| 4.2.1. Tavane | | | | | |
| 51 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 1 820,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 54,6000 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 273,0000 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 91,0000 |
| 52 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | 1 820,0000 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 2 784,6000 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 12 994,8000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 7,2800 |

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|---|------|--------|-------------------|
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 143,7800 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 35,4900 |
| 53 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | 1 820,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 364,0000 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 2 002,0000 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 273,0000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,5460 |
| 54 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 1 820,0000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 819,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 182,0000 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 1 919,9180 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 1,8200 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 1,8200 |
| 55 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 1 820,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 54,6000 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 273,0000 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 91,0000 |
| 56 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 1 820,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 1 001,0000 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 728,0000 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 109,2000 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 910,0000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 91,0000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 3,6400 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tavane | | | |
| 4.2.2. Pardoseli | | | | | |
| 57 | CG48A | Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm (beton B 15, resurs - plasa din otel sudata nu folosesc) | m2 | | 394,1000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,7800 | 307,3980 |
| | 266310210000015 | Beton B 15 | m3 | 0,2030 | 81,6023 |
| | 2872122005458 | Plasa de otel sudata | kg | 0,0000 | 0,0000 |
| | 26511221004022 | Ciment M-400 | kg | 4,5000 | 1 808,9190 |
| | 2873122000752 | Piese inglobate | kg | 0,0520 | 20,9031 |
| | 2524217304418 | Banda din polietilena flexibila | m2 | 0,0260 | 10,4515 |
| | 2430117326845 | Lac-retinerea apei MASTERKURE-113 | l | 0,1500 | 60,2973 |
| | 2430226100802 | Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110 | l | 0,0038 | 1,5275 |
| | 2682117345590 | Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm | m | 0,2900 | 116,5748 |
| | 2682117345591 | Obturator din material plastic MASTEP LEX 474 | kg | 0,0192 | 7,7181 |
| | 2524217304419 | Banda din polietilena cu strat lipicios A50 | m | 0,5700 | 229,1297 |
| | 2881116002697 | Disc din diamant D-350 mm | buc | 0,0040 | 1,6079 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 0,7882 |
| | 2952270003103 | Vibrator | h-ut | 0,0202 | 7,9608 |
| | 2940340004215 | Masini pentru lucrari de finisare cu beton | h-ut | 0,0410 | 16,1581 |
| | 2940420007694 | Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c,p) | h-ut | 0,0120 | 4,7292 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0020 | 0,7882 |
| | 2410520006800 | Autopompa | h-ut | 0,0164 | 6,4632 |
| 58 | CG48A1 | Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm (se scada 120 mm, pana la gr. 80 mm, K=12) | m2 | | -394,1000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0147 | -69,5192 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0102 | -48,2378 |
| | 2952270003103 | Vibrator | h-ut | 0,0010 | -4,7292 |
| | 2940420007696 | Taietor de rosturi | h-ut | 0,0010 | -4,7292 |
| | 2410520006800 | Autopompa | h-ut | 0,0010 | -4,7292 |
| 59 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din | m2 | | 409,6200 |

| | | | | | |
|----------------------|----------------|---|-----------|---------|-----------------|
| | | mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | | | |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 245,7720 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 40,9620 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 13,5175 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 5 325,0600 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 17,2040 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 4,0962 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 12,2886 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 4,9154 |
| 60 | CG01A1 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 5 cm, pana la 8 cm, K= 10) | m2 | | 409,6200 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 409,6200 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 81,9240 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0055 | 22,5291 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 8 806,8300 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 28,6734 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 8,1924 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 12,2886 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 6,1443 |
| 61 | CG33A | Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite | m2 | | 327,6200 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7500 | 245,7150 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 32,7620 |
| | 2662106110000 | Mocheta | m2 | 1,0500 | 344,0010 |
| | 2462106110443 | Prenadez 400 | kg | 0,7000 | 229,3340 |
| | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 0,0800 | 26,2096 |
| | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 0,0350 | 11,4667 |
| | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 0,2200 | 72,0764 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5000 | 163,8100 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0006 | 0,1966 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,6552 |
| | 2010212946765 | Pervaz din lemn | m | 0,8500 | 278,4770 |
| | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 0,0250 | 8,1905 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 6,5524 |
| 62 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm | m2 | | 82,0000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 90,2000 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 85,3046 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 530,0480 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 33,9562 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1 656,4000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 0,2485 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 0,1476 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 1,3776 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 5,1660 |
| | | Total | | | |
| | | Total Pardoseli | | | |
| 4.2.3. Pereti | | | | | |
| 63 | CF02A | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (K=1.5, gr. 30 mm) | m2 | | 819,3000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,0000 | 1 228,9500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 245,7900 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 6,1447 |

| | | | | | |
|-----------|----------------|---|-----------|---------|-------------------|
| | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,0160 | 19,6632 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 3,1500 | 3 871,1925 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 3,6000 | 4 424,2200 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0260 | 31,9527 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 7,3737 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 2,4579 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0050 | 6,1447 |
| 64 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 2 354,2000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 70,6260 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 353,1300 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 117,7100 |
| 65 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | 2 095,0000 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 2 555,9000 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 14 958,3000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 8,3800 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 165,5050 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 33,5200 |
| 66 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | 2 095,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 419,0000 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 2 304,5000 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 314,2500 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,6285 |
| 67 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 2 095,0000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 942,7500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 209,5000 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 2 210,0155 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 2,0950 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 2,0950 |
| 68 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 2 095,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 62,8500 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 314,2500 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 104,7500 |
| 69 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 2 095,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 1 152,2500 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 838,0000 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 125,7000 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1 047,5000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 104,7500 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 4,1900 |
| 70 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm | m2 | | 259,2000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 427,6800 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 267,0278 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 968,6304 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 123,0422 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 5 235,8400 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 0,5236 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 3,1104 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 2,5920 |
| 71 | IzF15A | Captuseli fonoabsorbante la pereti executate cu placi fonoabsorbante sau | m2 | | 147,8000 |

| | | | | | |
|-------------------------------|-----------------|--|-----------|--------|-------------------|
| | | placi fibrolemnoase acustice, aplicate la peretii prin lipire cu prenadez | | | |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,2800 | 41,3840 |
| | 2670112204050 | Placi PFL melaminate | m2 | 1,0100 | 149,2780 |
| | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 0,0900 | 13,3020 |
| | 2462106110443 | Prenadez 400 | kg | 0,6000 | 88,6800 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Pereti | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Plan cota 0.000 | | | |
| 4.3. Plan cota + 4.800 | | | | | |
| 4.3.1. Tavane | | | | | |
| 72 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 1 272,3000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 572,5350 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 127,2300 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 1 342,1493 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 1,2723 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 1,2723 |
| 73 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 1 272,3000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 38,1690 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 190,8450 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 63,6150 |
| 74 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 1 272,3000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 699,7650 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 508,9200 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 76,3380 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 636,1500 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 63,6150 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 2,5446 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tavane | | | |
| 4.3.2. Pardoseli | | | | | |
| 75 | CG48A | Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm (beton B 15, resurs - plasa din otel sudata nu folosesc) | m2 | | 785,7000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,7800 | 612,8460 |
| | 266310210000015 | Beton B 15 | m3 | 0,2030 | 162,6870 |
| | 2872122005458 | Plasa de otel sudata | kg | 0,0000 | 0,0000 |
| | 26511221004022 | Ciment M-400 | kg | 4,5000 | 3 606,3630 |
| | 2873122000752 | Piese inglobate | kg | 0,0520 | 41,6735 |
| | 2524217304418 | Banda din polietilena flexibila | m2 | 0,0260 | 20,8368 |
| | 2430117326845 | Lac-retinerea apei MASTERKURE-113 | l | 0,1500 | 120,2121 |
| | 2430226100802 | Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110 | l | 0,0038 | 3,0454 |
| | 2682117345590 | Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm | m | 0,2900 | 232,4101 |
| | 2682117345591 | Obturator din material plastic MASTEP LEX 474 | kg | 0,0192 | 15,3871 |
| | 2524217304419 | Banda din polietilena cu strat lipicios A50 | m | 0,5700 | 456,8060 |
| | 2881116002697 | Disc din diamant D-350 mm | buc | 0,0040 | 3,2057 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 1,5714 |
| | 2952270003103 | Vibrator | h-ut | 0,0202 | 15,8711 |
| | 2940340004215 | Masini pentru lucrari de finisare cu beton | h-ut | 0,0410 | 32,2137 |
| | 2940420007694 | Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p) | h-ut | 0,0120 | 9,4284 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0020 | 1,5714 |
| | 2410520006800 | Autopompa | h-ut | 0,0164 | 12,8855 |
| 76 | CG48A1 | Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm (se scada 120 mm, pana la gr. 80 mm, K=12) | m2 | | -785,7000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0147 | -138,5975 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0102 | -96,1697 |

| | | | | | |
|----------------------|----------------|--|-----------|---------|-------------------|
| | 2952270003103 | Vibrator | h-ut | 0,0010 | -9,4284 |
| | 2940420007696 | Taietor de rosturi | h-ut | 0,0010 | -9,4284 |
| | 2410520006800 | Autopompa | h-ut | 0,0010 | -9,4284 |
| 77 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | 23,0000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 13,8000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 2,3000 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,7590 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 299,0000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 0,9660 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 0,2300 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 0,6900 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 0,2760 |
| 78 | CG01A1 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 5 cm, pana la 8 cm, K= 10) | m2 | | 23,0000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 23,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 4,6000 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0055 | 1,2650 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 494,5000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 1,6100 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,4600 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 0,6900 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 0,3450 |
| 79 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm | m2 | | 23,0000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 25,3000 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 23,9269 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 148,6720 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 9,5243 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 464,6000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 0,0697 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 0,0414 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 0,3864 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 1,4490 |
| | | Total | | | |
| | | Total Pardoseli | | | |
| 4.3.3. Pereti | | | | | |
| 80 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 66,7200 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 2,0016 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 10,0080 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,3360 |
| 81 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 1 374,0000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 618,3000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 137,4000 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 1 449,4326 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 1,3740 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 1,3740 |
| 82 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 1 374,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 41,2200 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 206,1000 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 68,7000 |
| 83 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 1 374,0000 |

| | | | | | |
|-------------------------------|---------------------|---|-----------|---------|-----------------|
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 755,7000 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 549,6000 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 82,4400 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 687,0000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 68,7000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 2,7480 |
| 84 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm | m2 | | 66,7200 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 110,0880 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 68,7349 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 249,3326 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 31,6720 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1 347,7440 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 0,1348 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 0,8006 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 0,6672 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Pereti | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Plan cota + 4.800 | | | |
| 4.4. Plan cota + 9.000 | | | | | |
| 4.4.1. Tavane | | | | | |
| 85 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 784,6000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 353,0700 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 78,4600 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 827,6745 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,7846 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,7846 |
| 86 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 784,6000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 23,5380 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 117,6900 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 39,2300 |
| 87 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 784,6000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 431,5300 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 313,8400 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 47,0760 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 392,3000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 39,2300 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 1,5692 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tavane | | | |
| 4.4.2. Pardoseli | | | | | |
| 88 | CG48A | Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm (beton B 15, resurs - plasa din otel sudata nu folosesc) | m2 | | 530,0000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,7800 | 413,4000 |
| | 26631021000001
5 | Beton B 15 | m3 | 0,2030 | 109,7418 |
| | 2872122005458 | Plasa de otel sudata | kg | 0,0000 | 0,0000 |
| | 26511221004022 | Ciment M-400 | kg | 4,5000 | 2 432,7000 |
| | 2873122000752 | Piese inglobate | kg | 0,0520 | 28,1112 |
| | 2524217304418 | Banda din polietilena flexibila | m2 | 0,0260 | 14,0556 |
| | 2430117326845 | Lac-retinerea apei MASTERKURE-113 | l | 0,1500 | 81,0900 |
| | 2430226100802 | Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110 | l | 0,0038 | 2,0543 |
| | 2682117345590 | Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm | m | 0,2900 | 156,7740 |
| | 2682117345591 | Obturator din material plastic MASTER LEX 474 | kg | 0,0192 | 10,3795 |
| | 2524217304419 | Banda din polietilena cu strat lipicios A50 | m | 0,5700 | 308,1420 |

| | | | | | |
|----------------------|----------------|--|-----------|---------|------------------|
| | 2881116002697 | Disc din diamant D-350 mm | buc | 0,0040 | 2,1624 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 1,0600 |
| | 2952270003103 | Vibrator | h-ut | 0,0202 | 10,7060 |
| | 2940340004215 | Masini pentru lucrari de finisare cu beton | h-ut | 0,0410 | 21,7300 |
| | 2940420007694 | Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p) | h-ut | 0,0120 | 6,3600 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0020 | 1,0600 |
| | 2410520006800 | Autopompa | h-ut | 0,0164 | 8,6920 |
| 89 | CG48A1 | Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm (se scada 120 mm, pana la gr. 80 mm, K=12) | m2 | | -530,0000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0147 | -93,4920 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0102 | -64,8720 |
| | 2952270003103 | Vibrator | h-ut | 0,0010 | -6,3600 |
| | 2940420007696 | Taietor de rosturi | h-ut | 0,0010 | -6,3600 |
| | 2410520006800 | Autopompa | h-ut | 0,0010 | -6,3600 |
| 90 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | 23,0000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 13,8000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 2,3000 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,7590 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 299,0000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 0,9660 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 0,2300 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 0,6900 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 0,2760 |
| 91 | CG01A1 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 5 cm, pana la 8 cm, K= 10) | m2 | | 23,0000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 23,0000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 4,6000 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0055 | 1,2650 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,1500 | 494,5000 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0070 | 1,6100 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,4600 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 0,6900 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 0,3450 |
| 92 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm | m2 | | 23,0000 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 25,3000 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 23,9269 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 148,6720 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 9,5243 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 464,6000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 0,0697 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 0,0414 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 0,3864 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 1,4490 |
| | | Total | | | |
| | | Total Pardoseli | | | |
| 4.4.3. Pereti | | | | | |
| 93 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 66,7200 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 2,0016 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 10,0080 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,3360 |
| 94 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 888,3000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 399,7350 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 88,8300 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 937,0677 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,8883 |

| | | | | | |
|----------------------------|----------------|--|-----------|---------|-----------------|
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,8883 |
| 95 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | 888,3000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 26,6490 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 133,2450 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 44,4150 |
| 96 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 888,3000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 488,5650 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 355,3200 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 53,2980 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 444,1500 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 44,4150 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 1,7766 |
| 97 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm | m2 | | 66,7200 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 110,0880 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0200 | 68,7349 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 249,3326 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 31,6720 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1 347,7440 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 0,1348 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 0,8006 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 0,6672 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Pereti | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Plan cota + 9.000 | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Lucrari de finisare | | | |
| 5. Usi | | | | | |
| 5.1. Usi interioara | | | | | |
| 98 | CK13B | Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp | m2 | | 3,7800 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,1900 | 0,7182 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 1,7800 | 6,7284 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6200 | 2,3436 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1200 | 0,4536 |
| | 28121063060001 | Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel | m2 | 1,0000 | 3,7800 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0040 | 0,0151 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,3000 | 4,9140 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,2600 | 0,9828 |
| | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,1300 | 0,4914 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,6000 | 2,2680 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 0,0038 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0400 | 0,1512 |
| 99 | CK03A | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m | m2 | | 68,2500 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,4700 | 100,3275 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0800 | 5,4600 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 17,0625 |
| | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn | m2 | 1,0000 | 68,2500 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0850 | 5,8012 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,4500 | 30,7125 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,2200 | 15,0150 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 1,3650 |
| 100 | CK03C | Usi din lemn interioare in doua canaturi, | m2 | | 16,8000 |

| | | | | | |
|----------------------|-------------------------|--|-----------|------------------|------------------|
| | | pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | | | |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,0600 | 17,8080 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0400 | 0,6720 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 4,2000 |
| | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn | m2 | 1,0000 | 16,8000 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0500 | 0,8400 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,3000 | 5,0400 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,1500 | 2,5200 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 0,3360 |
| | | Total | | | |
| | | Total Usi interioara | | | |
| 5.2. Taluzuri | | | | | |
| 101 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime | m | | 317,0000 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,4400 | 139,4800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2200 | 69,7400 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,9800 | 310,6600 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0010 | 0,3170 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 1,5850 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0062 | 1,9654 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 0,4755 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 0,3170 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 0,3170 |
| 102 | | Cornier din aluminiu | m | | 317,0000 |
| | 27431235490250
1 | Cornier din aluminiu | m | 1,0500 | 332,8500 |
| 103 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 31,7000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 0,9510 |
| | 2416586105303
810741 | Amorsa-grund
Hirtie pentru slefuit uscata | kg
buc | 0,1500
0,0500 | 4,7550
1,5850 |
| 104 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | | 31,7000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 47,1062 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli) | kg | 0,3000 | 9,5100 |
| | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 463,1370 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 0,3550 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 2,5043 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 0,9383 |
| 105 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | 31,7000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 6,3400 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 34,8700 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 4,7550 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,0095 |
| 106 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 31,7000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 0,9510 |
| | 2416586105303
810741 | Amorsa-grund
Hirtie pentru slefuit uscata | kg
buc | 0,1500
0,0500 | 4,7550
1,5850 |
| 107 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 31,7000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 14,2650 |

| | | | | | |
|--------------------|---------------------|--|-----------|--------|-----------------|
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 3,1700 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 33,4403 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,0317 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,0317 |
| 108 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 31,7000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 17,4350 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 12,6800 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,9020 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 15,8500 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 1,5850 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,0634 |
| | | Total | | | |
| | | Total Taluzuri | | | |
| | | Total | | | |
| | | Total Usi | | | |
| 6. Ferestre | | | | | |
| 109 | CK26C | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice | m | | 141,0000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0800 | 11,2800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 1,4100 |
| | 2521106718393 | Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi | m | 1,0000 | 141,0000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 846,0000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 1,4100 |
| 110 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu | m | | 141,0000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0900 | 12,6900 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 1,4100 |
| | 2743123549027 | Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi | m | 1,0000 | 141,0000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 846,0000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 1,4100 |
| 111 | CK22C | Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa (Vitraliu individual din profil de aluminiu cu punte termica cu 3 rinduri de sticla) | m2 | | 142,4100 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 1,2500 | 178,0125 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 11,3928 |
| | 2030112951000 | Glasvanduri din profiluri din aluminiu | m2 | 1,0000 | 142,4100 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 3,0000 | 427,2300 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,2100 | 29,9061 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,0730 | 10,3959 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 71,2050 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,4000 | 56,9640 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 2,8482 |
| 112 | RCsJ06C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (taluzuri interioare) | m | | 583,8000 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,7100 | 414,4980 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3300 | 192,6540 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,4200 | 828,9960 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0014 | 0,8173 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0086 | 5,0207 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0022 | 1,2844 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0070 | 4,0866 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 0,8757 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0015 | 0,8757 |
| 113 | | Cornier din aluminiu | m | | 583,8000 |
| | 27431235490250
1 | Cornier din aluminiu | m | 1,0500 | 612,9900 |
| 114 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 58,4000 |

| | | | | | |
|------------------------------------|------------------|---|-----------|---------|-----------------|
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 1,7520 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 8,7600 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,9200 |
| 115 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | | 146,0000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 216,9560 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli) | kg | 0,3000 | 43,8000 |
| | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 2 133,0600 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 1,6352 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 11,5340 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 4,3216 |
| 116 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | 146,0000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 29,2000 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 160,6000 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 21,9000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,0438 |
| 117 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | 146,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 4,3800 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 21,9000 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 7,3000 |
| 118 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | 146,0000 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 65,7000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 14,6000 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 154,0154 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,1460 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 0,1460 |
| 119 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | 146,0000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 80,3000 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 58,4000 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 8,7600 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 73,0000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 7,3000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,2920 |
| | | Total | | | |
| | | Total Ferestre | | | |
| 7. Perete din sticla calita | | | | | |
| 120 | CK22C apl | Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa | m2 | | 179,8300 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 1,2500 | 224,7875 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 14,3864 |
| | 20301129510002 | Glasvanduri din profiluri din aluminiu (perete din sticla calita) | m2 | 1,0000 | 179,8300 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 3,0000 | 539,4900 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,2100 | 37,7643 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,0730 | 13,1276 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 89,9150 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,4000 | 71,9320 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 3,5966 |
| | | Total | | | |
| | | Total Perete din sticla calita | | | |

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2

Incalzire

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice | U.M. | Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme | |
|----------------------------------|-----------------------------|--|------------|--|------------------|
| | | | | Pe unitate de masura | Pe volumul total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Lucrari de constructie | | | | | |
| 1.1. Sistema de incalzire | | | | | |
| 1 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (supapa termostat cu pre-setare RTR-N coltar DN15 mm "Danfoss") | buc | | 126,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1800 | 22,6800 |
| | 287527420270015 | Robinet cu dublu reglaj (supapa termostat cu pre-setare RTR-N coltar DN15 mm "Danfoss") | buc | 1,0000 | 126,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 1,5120 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 3,0240 |
| 2 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (supapa de inchidere RLV coltar DN15 mm "Danfoss") | buc | | 126,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 18,9000 |
| | 287527420510015 | Robinet cu mufa (supapa de inchidere RLV coltar DN15 mm) | buc | 1,0000 | 126,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 1,8900 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 4,0320 |
| 3 | ID07A | Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" (element termostatic RTR 7090 "Danfoss") | buc | | 105,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4500 | 47,2500 |
| | 291313462600015 | Separator termostatic (element termostatic RTR 7090 "Danfoss") | buc | 1,0000 | 105,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0160 | 1,6800 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 3,3600 |
| 4 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Teava din PE-X Multistrat cu folie de aluminiu Tigris Alupex cu bariera de oxigen d=16x2,0mm) | m | | 600,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 180,0000 |
| | 25212167100016 | Teava din polietilena sau polipropilena (Teava din PE-X Multistrat cu folie de aluminiu Tigris Alupex cu bariera de oxigen d=16x2,0mm) | m | 1,0300 | 618,0000 |
| 5 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Teava din PE-X Multistrat cu folie de aluminiu Tigris Alupex cu bariera de oxigen d=20x2,5mm) | m | | 400,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 120,0000 |
| | 25212167100020 | Teava din polietilena sau polipropilena (Teava din PE-X Multistrat cu folie de aluminiu Tigris Alupex cu bariera de oxigen d=20x2,5mm) | m | 1,0300 | 412,0000 |
| 6 | IC36B | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau | m | | 730,0000 |

| | | | | | |
|-----------|----------------|--|----------|--------|-------------------|
| | | nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Teava din PE-X Multistrat cu folie de aluminiu Tigris Alupex cu bariera de oxigen d=25x2,5mm) | | | |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3500 | 255,5000 |
| | 25212167100025 | Teava din polietilena sau polipropilena (Teava din PE-X Multistrat cu folie de aluminiu Tigris Alupex cu bariera de oxigen d=25x2,5mm) | m | 1,0300 | 751,9000 |
| 7 | IC36C | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Teava din PE-X Multistrat cu folie de aluminiu Tigris Alupex cu bariera de oxigen d=32x3.0mm) | m | | 150,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 60,0000 |
| | 25212167100032 | Teava din polietilena sau polipropilena (Teava din PE-X Multistrat cu folie de aluminiu Tigris Alupex cu bariera de oxigen d=32x3.0mm) | m | 1,0300 | 154,5000 |
| 8 | RpIF09C | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=18x13 mm (tub izolatie cu folie de protectie Tubolit S Plus TL-18/13-S) | m | | 600,0000 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,4800 | 288,0000 |
| | 33205173522318 | Termoizolatie conducte (tub izolatie cu folie de protectie Tubolit S Plus TL-18/13-S) | m | 1,0300 | 648,9000 |
| 9 | RpIF09C | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x13 mm (tub izolatie cu folie de protectie Tubolit S Plus TL-22/13-S) | m | | 400,0000 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,4800 | 192,0000 |
| | 33205173522322 | Termoizolatie conducte (tub izolatie cu folie de protectie Tubolit S Plus TL-22/13-S) | m | 1,0300 | 432,6000 |
| 10 | RpIF09C | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=29x13 mm (tub izolatie cu folie de protectie Tubolit S Plus TL-29/13-S) | m | | 730,0000 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,4800 | 350,4000 |
| | 33205173522329 | Termoizolatie conducte (tub izolatie cu folie de protectie Tubolit S Plus TL-29/13-S) | m | 1,0300 | 789,4950 |
| 11 | RpIF09D | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=35x13 mm (tub izolatie cu folie de protectie Tubolit S Plus TL-35/13-S) | m | | 150,0000 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,5100 | 76,5000 |
| | 33205173522335 | Termoizolatie conducte (tub izolatie cu folie de protectie Tubolit S Plus TL-35/13-S) | m | 1,0300 | 162,2250 |
| 12 | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | | 1 730,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0900 | 155,7000 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0400 | 69,2000 |
| 13 | IE03B | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a | m | | 150,0000 |

| | | | | | |
|-----------|-----------------|--|-----------|--------|----------------|
| | | aparatorilor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" | | | |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1100 | 16,5000 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0500 | 7,5000 |
| 14 | IC24A | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" (teava din otel diam. 18x2.0 (DN15) | m | | 22,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,8500 | 18,7000 |
| | 252121670100018 | Teava din otel (teava din otel diam. 18x2.0 (DN15) | m | 1,0000 | 22,0000 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0590 | 1,2980 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 0,1180 | 2,5960 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,0270 | 0,5940 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 0,0660 |
| 15 | IC24C | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (teava din otel diam. 38x2.0 (DN32) | m | | 45,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,2000 | 54,0000 |
| | 252121670100032 | Teava din otel (teava din otel diam. 38x2.0 (DN32) | m | 1,0000 | 45,0000 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0870 | 3,9150 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 0,1980 | 8,9100 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,0410 | 1,8450 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 0,1350 |
| 16 | IC24D | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (teava din otel diam. 45x2.5 (DN40) | m | | 30,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,3000 | 39,0000 |
| | 252121670100040 | Teava din otel (teava din otel diam. 45x2.5 (DN40) | m | 1,0000 | 30,0000 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1110 | 3,3300 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 0,2370 | 7,1100 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,0500 | 1,5000 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 0,0900 |
| 17 | IC24F | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2 1/2" (teava din otel diam. 76x3.5 (DN65) | m | | 75,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,7000 | 127,5000 |
| | 252121670100065 | Teava din otel (teava din otel diam. 76x3.5 (DN65) | m | 1,0000 | 75,0000 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1670 | 12,5250 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 0,4010 | 30,0750 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,0890 | 6,6750 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0050 | 0,3750 |
| | 2875274021000 | Curba pentru sudura | buc | 0,3000 | 22,5000 |
| 18 | IzA08B | Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm | m2 | | 24,8400 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5600 | 13,9104 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1000 | 2,4840 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,1500 | 3,7260 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0200 | 0,4968 |
| 19 | RpIF10A | Izolarea conductelor cu saltele din vata | m2 | | 24,8400 |

| | | | | | |
|-----------|------------------|--|------------|---------|-----------------|
| | | minerala de sticla, vata minerala tip 1 sau vata minerala tip P pe carton ondulat sau plasa de rabit, confectionata pe santier, avind grosimea de 20, 30, 40, 50 mm, executate la conducte cu circumferinta sub 35 cm (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN18) | | | |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 1,2200 | 30,3048 |
| | 268216260582918 | Vata minerala (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN18) | m2 | 1,0300 | 25,5852 |
| | 2734113805578 | Sirma moale zincata D=1,25 | kg | 0,0430 | 1,0681 |
| | 2710503805372 | Sirma moale zincata D=2 mm | kg | 0,0370 | 0,9191 |
| | 2121117308309 | Carton ondulat, tip 2 | m2 | 1,0300 | 25,5852 |
| 20 | IzI07A1 | Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare | m2 | | 24,8400 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,5270 | 13,0907 |
| | 2710403601300 | Tabla neagra sau zincata | kg | 2,7560 | 68,4590 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0720 | 1,7885 |
| 21 | IzI07A2 | Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, montare | m2 | | 24,8400 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 1,0030 | 24,9145 |
| | 2874115893900 | Surub 4 x 15 OLC35 zn | buc | 22,0000 | 546,4800 |
| 22 | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | | 22,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0900 | 1,9800 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0400 | 0,8800 |
| 23 | IE03B | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" | m | | 150,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1100 | 16,5000 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0500 | 7,5000 |
| 24 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN15 mm " Valtec ") | buc | | 3,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 0,4500 |
| | 2875274205100151 | Robinet cu mufa (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN15 mm " Valtec ") | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,0450 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,0960 |
| 25 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN20 mm " Valtec ") | buc | | 15,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 2,2500 |
| | 287527420510020 | Robinet cu mufa (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN20 mm " Valtec ") | buc | 1,0000 | 15,0000 |

| | | | | | |
|----|-----------------|--|------|--------|----------------|
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,2250 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,4800 |
| 26 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN25 mm " Valtec ") | buc | | 4,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 0,6000 |
| | 287527420510025 | Robinet cu mufa (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN25 mm " Valtec ") | buc | 1,0000 | 4,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,0600 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,1280 |
| 27 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN32 mm " Valtec ") | buc | | 4,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 1,0000 |
| | 287527420510032 | Robinet cu mufa (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN32 mm " Valtec ") | buc | 1,0000 | 4,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 0,1200 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 0,2400 |
| 28 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/2" (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN40 mm " Valtec ") | buc | | 6,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 1,5000 |
| | 287527420510040 | Robinet cu mufa (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN40 mm " Valtec ") | buc | 1,0000 | 6,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 0,1800 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 0,3600 |
| 29 | ID05A | Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet de inchidere si reglare cu sertar PN16 DN15 mm " Caleffi ") | buc | | 3,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,6000 | 1,8000 |
| | 2875274428200 | Flansa rotunda libera | buc | 2,0000 | 6,0000 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0100 | 0,0300 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 8,0000 | 24,0000 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 8,0000 | 24,0000 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 8,0000 | 24,0000 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,0500 | 0,1500 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1200 | 0,3600 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 0,3400 | 1,0200 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,1000 | 0,3000 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,0150 | 0,0450 |
| 30 | ID05A | Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet de inchidere si reglare cu sertar PN16 DN20 mm " Caleffi ") | buc | | 15,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,6000 | 9,0000 |
| | 2875274428200 | Flansa rotunda libera | buc | 2,0000 | 30,0000 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0100 | 0,1500 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 8,0000 | 120,0000 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 8,0000 | 120,0000 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 8,0000 | 120,0000 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,0500 | 0,7500 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1200 | 1,8000 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 0,3400 | 5,1000 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,1000 | 1,5000 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,0150 | 0,2250 |
| 31 | ID05A | Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de | buc | | 4,0000 |

| | | | | | |
|-----------|------------------|---|------------|--------|----------------|
| | | incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (robinet de inchidere si reglare cu sertar PN16 DN25 mm " Caleffi ") | | | |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,6000 | 2,4000 |
| | 2875274428200 | Flansa rotunda libera | buc | 2,0000 | 8,0000 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0100 | 0,0400 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 8,0000 | 32,0000 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 8,0000 | 32,0000 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 8,0000 | 32,0000 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,0500 | 0,2000 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1200 | 0,4800 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,3400 | 1,3600 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,1000 | 0,4000 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,0150 | 0,0600 |
| 32 | ID06A | Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (dezaerator automat " Tieme " DN 1/2") | buc | | 10,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1000 | 1,0000 |
| | 291313450000015 | Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2" (dezaerator automat " Tieme " DN 1/2") | buc | 1,0000 | 10,0000 |
| | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 0,1000 | 1,0000 |
| 33 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (robinet pentru golire cu racord de umplere/scurgere 1/2 ") | buc | | 10,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 1,5000 |
| | 2875274205100152 | Robinet cu mufa (robinet pentru golire cu racord de umplere/scurgere 1/2 ") | buc | 1,0000 | 10,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,1500 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,3200 |
| 34 | IA19A | Supapa de siguranta cu contra greutate, montata prin flansa, avind diametrul nominal de 1/2"...1" (Dn 15...Dn 25 mm) (robinet de echilibrare automat pe retur DN25 APT 5-25 " Danfoss ") | buc | | 2,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1400 | 0,2800 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 4,0000 | 8,0000 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 4,0000 | 8,0000 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 4,0000 | 8,0000 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,0130 | 0,0260 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0090 | 0,0180 |
| 35 | IA19B | Supapa de siguranta cu contra greutate, montata prin flansa, avind diametrul nominal de 1 1/4" sau 1 1/2" (Dn 30 sau Dn 40 mm) (robinet de echilibrare automat pe retur DN32 APT 5-25 " Danfoss ") | buc | | 1,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2400 | 0,2400 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 4,0000 | 4,0000 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 4,0000 | 4,0000 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 4,0000 | 4,0000 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,0150 | 0,0150 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0100 | 0,0100 |
| 36 | IA19B | Supapa de siguranta cu contra greutate, montata prin flansa, avind diametrul nominal de 1 1/4" sau 1 1/2" (Dn 30 sau Dn 40 mm) (robinet de echilibrare automat pe retur DN40 APT 5-25 " Danfoss ") | buc | | 2,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2400 | 0,4800 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 4,0000 | 8,0000 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 4,0000 | 8,0000 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 4,0000 | 8,0000 |

| | | | | | |
|--|------------------|---|------|--------|----------|
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,0300 | 0,0600 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,0150 | 0,0300 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0100 | 0,0200 |
| 37 | ID01C | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (robinet - partener de reglare cu diafragma de masurare pe tur PN16 DN32 mm CNT " Danfoss ") | buc | | 2,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2800 | 0,5600 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0260 | 0,0520 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0520 | 0,1040 |
| 38 | ID01C | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (robinet - partener de reglare cu diafragma de masurare pe tur PN16 DN40 mm CNT " Danfoss ") | buc | | 3,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2800 | 0,8400 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0260 | 0,0780 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0520 | 0,1560 |
| 39 | IB20A | Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida (console de prindere pentru colectoare) | buc | | 10,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 1,5000 |
| | 28221157080010 | Element de sustinere (cronstein) (console de prindere pentru colectoare) | buc | 1,0000 | 10,0000 |
| | 2523156719287 | Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75 | buc | 2,0000 | 20,0000 |
| | 2874115836521 | Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45 | buc | 2,0000 | 20,0000 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1000 | 1,0000 |
| 40 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet pentru golire DN20 mm " Schell ") | buc | | 4,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 0,6000 |
| | 2875274205100201 | Robinet cu mufa (robinet pentru golire DN20 mm " Schell ") | buc | 1,0000 | 4,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,0600 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,1280 |
| 41 | ID06A | Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" (dezaerator automat DN15 mm " Tieme ") | buc | | 6,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1000 | 0,6000 |
| | 291313450000015 | Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " (dezaerator automat " Tieme " DN 1/2") | buc | 1,0000 | 6,0000 |
| | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 0,1000 | 0,6000 |
| 42 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata | kg | | 400,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2300 | 92,0000 |
| | 271070000001805 | Suporti sau dispozitive | kg | 1,0000 | 400,0000 |
| | | Total Sistema de incalzire | | | |
| 1.2. Instalatia de alimentare cu caldura a caloriferului sistemelor AR1 - AR7 | | | | | |
| 43 | IC09C | Teava din otel neagra cu filet si mufa montata prin insurubare la coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (Teava din otel D32x2.0 (DN25) | m | | 25,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,8500 | 21,2500 |
| | 252121670100025 | Teava din otel D32x2.0 (DN25) | m | 1,0150 | 25,3750 |

| | | | | | |
|-----------|-----------------|--|----------|--------|----------------|
| | 272120411501025 | Teu din fonta maleabila, zincat diam. 25 mm | buc | 0,3600 | 9,0000 |
| | 272120412010025 | Mufa fonta maleabila diam. 25 mm | buc | 0,2000 | 5,0000 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 0,0750 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0180 | 0,4500 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0360 | 0,9000 |
| | 2320186202990 | Ulei mineral | kg | 0,0030 | 0,0750 |
| 44 | IC09D | Teava din otel neagra cu filet si mufa montata prin insurubare la coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (Teava din otel D38x2.0 (DN32) | m | | 30,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,1500 | 34,5000 |
| | 252121670100032 | Teava din otel (teava din otel diam. 38x2.0 (DN32) | m | 1,0150 | 30,4500 |
| | 272120411501032 | Teu din fonta maleabila, zincat diam. 32 mm | buc | 0,3600 | 10,8000 |
| | 272120412010032 | Mufa fonta maleabila diam. 32 mm | buc | 0,2000 | 6,0000 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 0,0900 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0230 | 0,6900 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0460 | 1,3800 |
| | 2320186202990 | Ulei mineral | kg | 0,0035 | 0,1050 |
| 45 | IC09E | Teava din otel neagra cu filet si mufa montata prin insurubare la coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Teava din otel D45x2.5 (DN40) | m | | 5,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,3000 | 6,5000 |
| | 252121670100040 | Teava din otel (teava din otel diam. 45x2.5 (DN40) | m | 1,0150 | 5,0750 |
| | 272120411501040 | Teu din fonta maleabila, zincat diam. 40 mm | buc | 0,3600 | 1,8000 |
| | 272120412010040 | Mufa fonta maleabila diam. 40 mm | buc | 0,2000 | 1,0000 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 0,0150 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0270 | 0,1350 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0540 | 0,2700 |
| | 2320186202990 | Ulei mineral | kg | 0,0035 | 0,0175 |
| 46 | IC09F | Teava din otel neagra cu filet si mufa montata prin insurubare la coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" (Teava din otel D57x3.5 (DN50) | m | | 15,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,6500 | 24,7500 |
| | 252121670100050 | Teava din otel D57x3.5 (DN50) | m | 1,0150 | 15,2250 |
| | 272120411501050 | Teu din fonta maleabila, zincat diam. 50 mm | buc | 0,3600 | 5,4000 |
| | 272120412010050 | Mufa fonta maleabila diam. 50 mm | buc | 0,2000 | 3,0000 |
| | 272120411000050 | Reductie fonta diam. 50 mm | buc | 0,1100 | 1,6500 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0050 | 0,0750 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0350 | 0,5250 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0700 | 1,0500 |
| | 2320186202990 | Ulei mineral | kg | 0,0040 | 0,0600 |
| 47 | IC10G | Teava din otel neagra cu filet si mufa montata prin insurubare la conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2 1/2 " (Teava din otel D76x3.5 (DN65) | m | | 70,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,6000 | 112,0000 |
| | 252121670100065 | Teava din otel (teava din otel diam. 76x3.5 (DN65) | m | 1,0150 | 71,0500 |

| | | | | | |
|-----------|---------------------|---|-----------|--------|----------------|
| | 28752741179006
5 | Cot fonta maleabila diam. 65 mm | buc | 0,1500 | 10,5000 |
| | 27212041150106
5 | Teu din fonta maleabila, zincat diam. 65 mm | buc | 0,1600 | 11,2000 |
| | 27212041100006
5 | Reductie fonta diam. 65 mm | buc | 0,0800 | 5,6000 |
| | 27212041201006
5 | Mufa fonta maleabila diam. 65 mm | buc | 0,1000 | 7,0000 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0050 | 0,3500 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0290 | 2,0300 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0580 | 4,0600 |
| | 2320186202990 | Ulei mineral | kg | 0,0040 | 0,2800 |
| 48 | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | | 25,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0900 | 2,2500 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0400 | 1,0000 |
| 49 | IE03B | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" | m | | 50,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1100 | 5,5000 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0500 | 2,5000 |
| 50 | IE03C | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm | m | | 70,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1300 | 9,1000 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0600 | 4,2000 |
| 51 | RpIF10A | Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala de sticla, vata minerala tip 1 sau vata minerala tip P pe carton ondulat sau plasa de rabit, confectionata pe santier, avind grosimea de 20, 30, 40, 50 mm, executate la conducte cu circumferinta sub 35 cm (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN25) | m2 | | 10,3500 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 1,2200 | 12,6270 |
| | 26821626058292
5 | Vata minerala (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN25) | m2 | 1,0300 | 10,6605 |
| | 2734113805578 | Sirma moale zincata D=1,25 | kg | 0,0430 | 0,4450 |
| | 2710503805372 | Sirma moale zincata D=2 mm | kg | 0,0370 | 0,3830 |
| | 2121117308309 | Carton ondulat, tip 2 | m2 | 1,0300 | 10,6605 |
| 52 | RpIF10A | Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala de sticla, vata minerala tip 1 sau vata minerala tip P pe carton ondulat sau plasa de rabit, confectionata pe santier, avind grosimea de 20, 30, 40, 50 mm, executate la conducte cu circumferinta sub 35 cm (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN32) | m2 | | 13,0000 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 1,2200 | 15,8600 |
| | 26821626058293
2 | Vata minerala (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN32) | m2 | 1,0300 | 13,3900 |
| | 2734113805578 | Sirma moale zincata D=1,25 | kg | 0,0430 | 0,5590 |
| | 2710503805372 | Sirma moale zincata D=2 mm | kg | 0,0370 | 0,4810 |
| | 2121117308309 | Carton ondulat, tip 2 | m2 | 1,0300 | 13,3900 |
| 53 | RpIF10B | Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala de sticla, vata minerala tip 1 sau | m2 | | 2,2000 |

| | | | | | |
|-----------|-----------------|--|------------|--------|---------------|
| | | vata minerala tip P pe carton ondulat sau plasa de rabbit, confectionata pe santier, avind grosimea de 20, 30, 40, 50 mm, executate la conducte cu circumferinta peste 35 cm (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN40) | | | |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 1,0000 | 2,2000 |
| | 268216260582940 | Vata minerala (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN40) | m2 | 1,0180 | 2,2396 |
| | 2734113805578 | Sirma moale zincata D=1,25 | kg | 0,0410 | 0,0902 |
| | 2710503805372 | Sirma moale zincata D=2 mm | kg | 0,0370 | 0,0814 |
| | 2121117308309 | Carton ondulat, tip 2 | m2 | 1,0180 | 2,2396 |
| 54 | RpIF10B | Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala de sticla, vata minerala tip 1 sau vata minerala tip P pe carton ondulat sau plasa de rabbit, confectionata pe santier, avind grosimea de 20, 30, 40, 50 mm, executate la conducte cu circumferinta peste 35 cm (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN50) | m2 | | 7,0700 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 1,0000 | 7,0700 |
| | 268216260582965 | Vata minerala (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN65) | m2 | 1,0180 | 7,1973 |
| | 2734113805578 | Sirma moale zincata D=1,25 | kg | 0,0410 | 0,2899 |
| | 2710503805372 | Sirma moale zincata D=2 mm | kg | 0,0370 | 0,2616 |
| | 2121117308309 | Carton ondulat, tip 2 | m2 | 1,0180 | 7,1973 |
| 55 | RpIF10B | Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala de sticla, vata minerala tip 1 sau vata minerala tip P pe carton ondulat sau plasa de rabbit, confectionata pe santier, avind grosimea de 20, 30, 40, 50 mm, executate la conducte cu circumferinta peste 35 cm (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN76) | m2 | | 3,8600 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 1,0000 | 3,8600 |
| | 268216260582965 | Vata minerala (izolarea din vata minerala gr. 50 mm DN65) | m2 | 1,0180 | 3,9295 |
| | 2734113805578 | Sirma moale zincata D=1,25 | kg | 0,0410 | 0,1583 |
| | 2710503805372 | Sirma moale zincata D=2 mm | kg | 0,0370 | 0,1428 |
| | 2121117308309 | Carton ondulat, tip 2 | m2 | 1,0180 | 3,9295 |
| 56 | SE55A | Grup compact de ridicare a presiunii si pompare, cuprinzind electropompa, recipient hidropneumatic cu membrana si presostat, cu debit maxim de 2 l/sec. (nod de amestec la sistema de refulare " Danfoss ") | buc | | 7,0000 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,6000 | 32,2000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0130 | 0,0910 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0340 | 0,2380 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,0130 | 0,0910 |
| | 2513206621870 | Placa marsit 3 mm | kg | 0,0400 | 0,2800 |
| | 1450337323543 | Grafit concentrat | kg | 0,0090 | 0,0630 |
| 57 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (robinet de echilibrare manual cu robinet cu bila integrat PN16 DN15 LF) | buc | | 3,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 0,4500 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,0450 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,0960 |
| 58 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet de echilibrare manual cu robinet cu bila integrat PN16 DN20) | buc | | 2,0000 |

| | | | | | |
|----|------------------|---|------|--------|---------------|
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 0,3000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,0300 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,0640 |
| 59 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" (robinet de echilibrare manual cu robinet cu bila integrat PN16 DN25) | buc | | 2,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 0,3000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,0300 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,0640 |
| 60 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" (supapa de bypass AVDO 20) | buc | | 7,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 1,0500 |
| | 2875274205100205 | Robinet cu mufa (supapa de bypass AVDO 20) | buc | 1,0000 | 7,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,1050 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,2240 |
| 61 | SD20B | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1" (supapa de sens PN16, 1" (DN25) " Valtec) | buc | | 3,0000 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2100 | 0,6300 |
| | 272120412230025 | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat (supapa de sens PN16, 1" (DN25) | buc | 1,0000 | 3,0300 |
| | 2513206621870 | Placa marsit 3 mm | kg | 0,0320 | 0,0970 |
| 62 | SD20C | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" (supapa de sens PN16, 1 1/4" (DN32) " Valtec) | buc | | 4,0000 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3000 | 1,2000 |
| | 272120412230032 | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat (supapa de sens PN16, 1 1/4" (DN32) " Valtec) | buc | 1,0000 | 4,0400 |
| | 2513206621870 | Placa marsit 3 mm | kg | 0,0500 | 0,2020 |
| 63 | SE56A | Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" (filtru tip Y, PN16, 1" (DN25) | buc | | 3,0000 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,3000 | 6,9000 |
| 64 | SE56A | Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1 1/4" (filtru tip Y, PN16, 1 1/4 " (DN32) | buc | | 4,0000 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,3000 | 9,2000 |
| 65 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN25 mm " Valtec ") | buc | | 3,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 0,4500 |
| | 287527420510025 | Robinet cu mufa (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN25 mm " Valtec ") | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,0450 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,0960 |
| 66 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (robinet de inchidere cu sfera PN16 DN32 mm " Valtec ") | buc | | 4,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 1,0000 |
| | 28752742051003 | Robinet cu mufa (robinet de inchidere cu sfera PN16 | buc | 1,0000 | 4,0000 |

| | | | | | |
|------------------------------|------------------|--|------|--------|-----------------|
| | 2 | DN32 mm " Valtec ") | | | |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 0,1200 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 0,2400 |
| 67 | ID06A | Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (dezaerator automat " Tieme " DN 1/2") | buc | | 14,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1000 | 1,4000 |
| | 291313450000015 | Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " (dezaerator automat " Tieme " DN 1/2") | buc | 1,0000 | 14,0000 |
| | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 0,1000 | 1,4000 |
| 68 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet pentru golire DN20 mm " Schell ") | buc | | 14,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 2,1000 |
| | 2875274205100201 | Robinet cu mufa (robinet pentru golire DN20 mm " Schell ") | buc | 1,0000 | 14,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,2100 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,4480 |
| 69 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet sferic cu maneta, dop si buton pentru aerisire DN20 mm " Ferro ") | buc | | 2,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 0,3000 |
| | 2875274205100204 | Robinet cu mufa (robinet sferic cu maneta, dop si buton pentru aerisire DN20 mm " Ferro ") | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,0300 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,0640 |
| 70 | IzA08B | Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm | m2 | | 19,5900 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5600 | 10,9704 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1000 | 1,9590 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,1500 | 2,9385 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0200 | 0,3918 |
| 71 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata | kg | | 150,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2300 | 34,5000 |
| | 2710700000001805 | Suporti sau dispozitive | kg | 1,0000 | 150,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Instalatia de alimentare cu caldura a caloriferului sistemelor AR1 - AR7 | | | |
| | | Total Lucrari de constructie | | | |
| 2. Lucrari de montare | | | | | |
| 2.1. Incalzire | | | | | |
| 72 | IC39B | Distribuitor/colector din cupru pentru racordarea corpurilor, aparatelor sau sistemelor de incalzire, la instalatia de incalzire cu tevi din material plastic, montat pe perete sau in casete avind diametrul de 1 1/4" pe zid de caramida (colector de tur/retur diam. 32x2, 3 circuite) | buc | | 2,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4500 | 0,9000 |
| | 2875274204040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze | buc | 2,0000 | 4,0000 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 0,1000 |
| | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 2,0000 | 4,0000 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 2,0000 | 4,0000 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1500 | 0,3000 |

| | | | | | |
|-----------------------|-----------------|--|------|--------|----------------|
| 73 | IC39B | Distribuitor/colector din cupru pentru racordarea corpurilor, aparatelor sau sistemelor de incalzire, la instalatia de incalzire cu tevi din material plastic, montat pe perete sau in casete avind diametrul de 2" pe zid de caramida (colector de tur/retur diam. 57x3.5, 4 circuite) | buc | | 1,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4500 | 0,4500 |
| | 2875274204040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze | buc | 2,0000 | 2,0000 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 0,0500 |
| | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 2,0000 | 2,0000 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 2,0000 | 2,0000 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1500 | 0,1500 |
| 74 | IC39B | Distribuitor/colector din cupru pentru racordarea corpurilor, aparatelor sau sistemelor de incalzire, la instalatia de incalzire cu tevi din material plastic, montat pe perete sau in casete avind diametrul de 2" pe zid de caramida (colector de tur/retur diam. 57x3.5, 7 circuite) | buc | | 1,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4500 | 0,4500 |
| | 2875274204040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze | buc | 2,0000 | 2,0000 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 0,0500 |
| | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 2,0000 | 2,0000 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 2,0000 | 2,0000 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1500 | 0,1500 |
| 75 | IC39B | Distribuitor/colector din cupru pentru racordarea corpurilor, aparatelor sau sistemelor de incalzire, la instalatia de incalzire cu tevi din material plastic, montat pe perete sau in casete avind diametrul de 2" pe zid de caramida (colector de tur/retur diam. 57x3.5, 6 circuite) | buc | | 1,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4500 | 0,4500 |
| | 2875274204040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze | buc | 2,0000 | 2,0000 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 0,0500 |
| | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 2,0000 | 2,0000 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 2,0000 | 2,0000 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1500 | 0,1500 |
| 76 | IA52A | Cutie metalica pentru protectia colectoare | buc | | 5,0000 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 2,0000 | 10,0000 |
| | 2811236829552 | Cutie metalica 800 x 600 x 350 | buc | 1,0000 | 5,0000 |
| | 2430116103311 | Vopsea galbena V 451 - 3 | kg | 0,5000 | 2,5000 |
| | 2651122100385 | Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500 | kg | 1,5000 | 7,5000 |
| | 1421202206000 | Nisip 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0800 | 0,4000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 0,0050 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 3,0000 | 15,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Incalzire | | | |
| | | Total Lucrari de montare | | | |
| 3. Utilaj | | | | | |
| 3.1. Incalzire | | | | | |
| 77 | Pret furnizor | Robinet de inchidere si reglare cu sertar PN16 DN15 mm " Caleffi " | buc | | 3,0000 |
| | 287527420500015 | Robinet cu flanse (robinet de inchidere si reglare cu sertar PN16 DN15 mm " Caleffi ") | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 78 | Pret furnizor | Robinet de inchidere si reglare cu sertar PN16 DN20 mm " Caleffi " | buc | | 15,0000 |
| | 287527420500020 | Robinet cu flanse (robinet de inchidere si reglare cu sertar PN16 DN20 mm " Caleffi ") | buc | 1,0000 | 15,0000 |
| 79 | Pret | Robinet de inchidere si reglare cu | buc | | 4,0000 |

| | | | | | |
|--|--------------------------|---|------------|--------|---------------|
| | furnizor | sertar PN16 DN25 mm " Caleffi " | | | |
| | 28752742050002
5 | Robinet cu flanse (robinet de inchidere si reglare cu sertar PN16 DN25 mm " Caleffi ") | buc | 1,0000 | 4,0000 |
| 80 | Pret
furnizor | Robinet de echilibrare automat pe retur DN25 APT 5-25 " Danfoss " | buc | | 2,0000 |
| | 29131545000002
5 | Supapa de siguranta (robinet de echilibrare automat pe retur DN25 APT 5-25 " Danfoss ") | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 81 | Pret
furnizor | Robinet de echilibrare automat pe retur DN32 APT 5-25 " Danfoss " | buc | | 1,0000 |
| | 29131545000003
2 | Supapa de siguranta (robinet de echilibrare automat pe retur DN32 APT 5-25 " Danfoss ") | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 82 | Pret
furnizor | Robinet de echilibrare automat pe retur DN40 APT 5-25 " Danfoss " | buc | | 2,0000 |
| | 29131545000004
0 | Supapa de siguranta (robinet de echilibrare automat pe retur DN40 APT 5-25 " Danfoss ") | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 83 | Pret
furnizor | Robinet - partener de reglare cu diafragma de masurare pe tur PN16 DN32 mm CNT " Danfoss " | buc | | 2,0000 |
| | 28752742027003
2 | Robinet cu dublu reglaj (robinet - partener de reglare cu diafragma de masurare pe tur PN16 DN32 mm CNT " Danfoss ") | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 84 | Pret
furnizor | Robinet - partener de reglare cu diafragma de masurare pe tur PN16 DN40 mm CNT " Danfoss " | buc | | 3,0000 |
| | 28752742027004
0 | Robinet cu dublu reglaj (robinet - partener de reglare cu diafragma de masurare pe tur PN16 DN40 mm CNT " Danfoss ") | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 85 | Pret
furnizor | Colector de tur/retur echipat cu dezaerator automat si racord de umplere/scurgere diam. 32x2, 3 circuite | buc | | 2,0000 |
| | 950-650300 | Colector de tur/retur echipat cu dezaerator automat si racord de umplere/scurgere diam. 32x2, 3 circuite | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 86 | Pret
furnizor | Colector de tur/retur echipat cu dezaerator automat si racord de umplere/scurgere diam. 57x3.5, 4 circuite | buc | | 1,0000 |
| | 950-650301 | Colector de tur/retur echipat cu dezaerator automat si racord de umplere/scurgere diam. 57x3.5, 4 circuite | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 87 | Pret
furnizor | Colector de tur/retur echipat cu dezaerator automat si racord de umplere/scurgere diam. 57x3.5, 7 circuite | buc | | 1,0000 |
| | 950-650302 | Colector de tur/retur echipat cu dezaerator automat si racord de umplere/scurgere diam. 57x3.5, 7 circuite | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 88 | Pret
furnizor | Colector de tur/retur echipat cu dezaerator automat si racord de umplere/scurgere diam. 57x3.5, 6 circuite | buc | | 1,0000 |
| | 950-650303 | Colector de tur/retur echipat cu dezaerator automat si racord de umplere/scurgere diam. 57x3.5, 6 circuite | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Incalzire | | | |
| 3.2. Instalatia de alimentare cu caldura a caloriferului sistemelor AR1 - AR7 | | | | | |
| 89 | Pret
furnizor | Robinet de echilibrare manual cu robinet cu bila integrat PN16 DN15 LF Danfoss | buc | | 3,0000 |
| | 28752742051001
53 | Robinet cu mufa (robinet de echilibrare manual cu robinet cu bila integrat PN16 DN15 LF Danfoss) | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 90 | Pret
furnizor | Robinet de echilibrare manual cu robinet cu bila integrat PN16 DN20 LF Danfoss | buc | | 2,0000 |
| | 28752742051002
02 | Robinet cu mufa (robinet de echilibrare manual cu robinet cu bila integrat PN16 DN20) | buc | 1,0000 | 2,0000 |

| | | | | | |
|----|------------------|---|-----|--------|--------|
| 91 | Pret furnizor | Robinet de echilibrare manual cu robinet cu bila integrat PN16 DN25 LF Danfoss | buc | | 2,0000 |
| | 2875274205100251 | Robinet cu mufa (robinet de echilibrare manual cu robinet cu bila integrat PN16 DN25) | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 92 | Pret furnizor | Filtru tip Y, PN16, 1" (DN25) | buc | | 3,0000 |
| | 292412732206525 | Filtru pentru apa potabila (filtru tip Y, PN16, 1" (DN25) | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 93 | Pret furnizor | Filtru tip Y, PN16, 1 1/2 " (DN32) | buc | | 4,0000 |
| | 292412732206532 | Filtru pentru apa potabila (filtru tip Y, PN16, 1" (DN32) | buc | 1,0000 | 4,0000 |
| 94 | Pret furnizor | Nod de amestec la sistema de refulare " Danfoss " | buc | | 7,0000 |
| | 950-650400 | Nod de amestec la sistema de refulare " Danfoss " | buc | 1,0000 | 7,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Instalatia de alimentare cu caldura a caloriferului sistemelor AR1 - AR7 | | | |

Lista cu cantitățile de lucrări № Rețele electrice interioare

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice | U.M. | Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme | |
|---|-----------------------------|---|---------|--|------------------|
| | | | | Pe unitate de masura | Pe volumul total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Lucrari de montare | | | | | |
| 1.1. Tablou de evidenta BZUM DDE 3 | | | | | |
| 1 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou BZUM DDE 3) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 2 | 08-03-521-17 | Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 630 A (ruptor/comutator III-6) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 7,5800 | 15,1600 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0250 | 0,0500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,6500 | 1,3000 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0900 | 0,1800 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0800 | 0,1600 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 18,3000 | 36,6000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0610 | 0,1220 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0140 | 0,0280 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0720 | 0,1440 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2160 | 0,4320 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,0200 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0700 | 0,1400 |

| | | | | | |
|----------|--------------------|---|------------|---------|----------------|
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 1,1300 | 2,2600 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,0200 |
| 3 | 08-03-523-3 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A (sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 315 A) | buc | | 3,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,8300 | 5,4900 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 0,0120 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2080 | 0,6240 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0160 | 0,0480 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 4,1000 | 12,3000 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 0,0060 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0100 | 0,0300 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0400 | 0,1200 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 0,1800 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 0,6000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| 4 | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 200 A) | buc | | 3,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,2300 | 3,6900 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0020 | 0,0060 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2080 | 0,6240 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0080 | 0,0240 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 6,0000 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,0030 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0050 | 0,0150 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0200 | 0,0600 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 0,1800 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,1000 | 0,3000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| 5 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor ZMG-405 CR) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,8700 | 1,7400 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00003 | 0,0001 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,0200 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,0200 |
| 6 | 08-01-053-1 | Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV (transformator T-0.66) | buc | | 6,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,4300 | 14,5800 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3900 | 2,3400 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 6,0000 |
| | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,0410 | 0,2460 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0390 | 0,2340 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 0,0240 | 0,1440 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0390 | 0,2340 |
| 7 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 32 A) | buc | | 12,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 14,0400 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,0120 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 1,9080 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 0,0600 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 24,0000 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,0120 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 0,0360 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 0,1680 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,0480 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 0,7200 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 0,9600 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,0480 |

| | | | | | |
|-----------|--------------------|---|------------|--------|---------------|
| 8 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 40 A) | buc | | 3,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 3,5100 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,0030 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 0,4770 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 0,0150 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 6,0000 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,0030 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 0,0090 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 0,0420 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 0,1800 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 0,2400 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| 9 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 50 A) | buc | | 3,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 3,5100 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,0030 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 0,4770 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 0,0150 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 6,0000 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,0030 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 0,0090 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 0,0420 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 0,1800 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 0,2400 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| 10 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 63 A) | buc | | 6,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 7,0200 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,0060 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 0,9540 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 0,0300 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 12,0000 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,0060 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 0,0180 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 0,0840 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,0240 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 0,3600 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 0,4800 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,0240 |
| 11 | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 250 A) | buc | | 3,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,2300 | 3,6900 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0020 | 0,0060 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2080 | 0,6240 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0080 | 0,0240 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 6,0000 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,0030 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0050 | 0,0150 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0200 | 0,0600 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 0,1800 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,1000 | 0,3000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,0120 |
| 12 | 08-01-066-1 | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (descarcator de tensiune ОПС1-С 3Р) | set | | 2,0000 |

| | | | | | |
|---|----------------------|--|------------|---------|---------------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,0000 | 6,0000 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3800 | 0,7600 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50" | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 0,2200 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 0,2200 |
| 13 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 14 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de evidenta BZUM DDE 3 | | | |
| 1.2. Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1) | | | | | |
| 15 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou BZUM DDE 3) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 16 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-33/3P/100A) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 17 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic KTH-5115) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 18 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor LUN-35) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,8700 | 1,7400 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm | t | 0,00003 | 0,0001 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,0200 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,0200 |
| 19 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-33/3P/80A) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 20 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 21 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A) | buc | | 4,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 4,4800 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0800 |
| 22 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |

| | | | | | |
|--|----------------------|--|------------|--------|---------------|
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 23 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 24 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1) | | | |
| 1.3. Tablou de distributie TDI | | | | | |
| 25 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 620x310x120 (tablou IIPB-123-3 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 0,3000 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 0,0100 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 0,5500 |
| 26 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 27 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 6,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 6,7200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,1200 |
| 28 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 29 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI | | | |
| 1.4. Tablou de distributie TDIE | | | | | |
| 30 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 620x310x120 (tablou IIPB-123-3 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 0,3000 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 0,0100 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 0,5500 |
| 31 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 32 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 6,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 6,7200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,1200 |

| | | | | | |
|--|--------------------------|---|------------|--------|---------------|
| 33 | Pret
furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 34 | Pret
furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDIE | | | |
| 1.5. Tablou de distributie TDVE-1 | | | | | |
| 35 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 650x500x220 (tablou IIIМП-3-0-V1) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 0,3000 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 0,0100 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 0,5500 |
| 36 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 37 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/D/63A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 38 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/D/20A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 39 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic КМЙе-48012) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 40 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic КМЙе-232110) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDVE-1 | | | |
| 1.6. Tablou de distributie TDP-1 | | | | | |
| 41 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou IIIРН-483-1 IP54) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 42 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de | buc | | 1,0000 |

| | | | | | |
|---|----------------------|--|------------|--------|----------------|
| | | transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P) | | | |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 43 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/T 32/2P/16A/30mA) | buc | | 14,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 15,6800 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,2800 |
| 44 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/T 32/2P/16A/10mA) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 45 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 46 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDP-1 | | | |
| 1.7. Tablou de distributie TDP-2 | | | | | |
| 47 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-2x36-1 IP54) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 48 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 49 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/T 34/4P/16A/30mA) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 50 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/T 32/2P/16A/30mA) | buc | | 21,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 23,5200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,4200 |
| 51 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/T 32/2P/16A/10mA) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 52 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 53 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |

| | | | | | |
|---|----------------------|--|------------|--------|----------------|
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDP-2 | | | |
| 1.8. Tablou de distributie TDP-3 | | | | | |
| 54 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИРРН-483-1 IP54) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi 942A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 55 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 56 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 32/2P/16A/30mA) | buc | | 17,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 19,0400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,3400 |
| 57 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 32/2P/16A/10mA) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 58 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 59 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDP-3 | | | |
| 1.9. Tablou de distributie TDP-4 | | | | | |
| 60 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИРРН-483-1 IP54) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi 942A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 61 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 62 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 32/2P/16A/30mA) | buc | | 14,0000 |

| | | | | | |
|--|----------------------|--|------------|--------|---------------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 15,6800 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,2800 |
| 63 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/T 32/2P/16A/10mA) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 64 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 65 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDP-4 | | | |
| 1.10. Tablou de distributie TDI-1 | | | | | |
| 66 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИРПН-183-1 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 67 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 68 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 8,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 8,9600 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,1600 |
| 69 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 70 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI-1 | | | |
| 1.11. Tablou de distributie TDI-2 | | | | | |
| 71 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИРПН-183-1 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 72 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de | buc | | 1,0000 |

| | | | | | |
|--|----------------------|--|------------|--------|----------------|
| | | transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A) | | | |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 73 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 11,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 12,3200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,2200 |
| 74 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 75 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI-2 | | | |
| 1.12. Tablou de distributie TDI-3 | | | | | |
| 76 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИРПН-183-1 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 77 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 78 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 13,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 14,5600 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,2600 |
| 79 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 80 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI-3 | | | |
| 1.13. Tablou de distributie TDI-4 | | | | | |
| 81 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИРПН-183-1 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |

| | | | | | |
|--|----------------------|---|------------|--------|----------------|
| | | continuu) | | | |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 82 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 83 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 11,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 12,3200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,2200 |
| 84 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 85 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI-4 | | | |
| 1.14. Tablou de distributie TDV-1 | | | | | |
| 86 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-363-1 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 87 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 88 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 89 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 90 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 3,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 3,3600 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0600 |
| 91 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A) | buc | | 5,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 5,6000 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,1000 |
| 92 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M) | buc | | 4,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 4,4800 |

| | | | | | |
|--|---------------|--|------------|--------|---------------|
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0800 |
| 93 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp T315) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 94 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 95 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDV-1 | | | |
| 1.15. Tablou de distributie TDV-2 | | | | | |
| 96 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИРПН-363-1 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 97 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 98 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 99 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 100 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 4,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 4,4800 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0800 |
| 101 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A) | buc | | 3,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 3,3600 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0600 |
| 102 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 103 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp T315) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |

| | | | | | |
|-----------------------------------|------------------|---|------|--------|--------|
| 104 | Pret
furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 105 | Pret
furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDV-2 | | | |
| 1.16. Tablou de distributie TDV-3 | | | | | |
| 106 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou III PH-363-1 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 107 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 108 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 109 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 110 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 111 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 3,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 3,3600 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0600 |
| 112 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A) | buc | | 3,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 3,3600 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0600 |
| 113 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 114 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp T215) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |

| | | | | | |
|--|--------------------------|--|------------|--------|---------------|
| 115 | Pret
furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 116 | Pret
furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDV-3 | | | |
| 1.17. Tablou de distributie TDV-4 | | | | | |
| 117 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou III_{PH}-243-1 IP31) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 118 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 119 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 120 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 121 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 122 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A) | buc | | 2,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 2,2400 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0400 |
| 123 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 124 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp TØ15) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 125 | Pret
furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 126 | Pret
furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |

| | | | | | |
|---|----------------------|---|------------|--------|---------------|
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDV-4 | | | |
| 1.18. Tablou de distributie TDV-5 | | | | | |
| 127 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИММ-4-0 Y1) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 128 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat cu declantator BA88-35/3P/160A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 129 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 130 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A) | buc | | 5,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 5,6000 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,1000 |
| 131 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A) | buc | | 4,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 4,4800 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0800 |
| 132 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 133 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 134 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 135 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDV-5 | | | |
| 1.19. Tablou de distributie general TDG - Ascensor | | | | | |
| 136 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-II-12 IP54) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 2,3200 |

| | | | | | |
|------------------------------------|----------------------|--|--------------|---------|-----------------|
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 0,1500 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 0,1700 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 0,0300 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,0150 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,7700 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,1000 |
| 137 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 138 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 139 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A) | buc | | 1,0000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 1,1200 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,0200 |
| 140 | Pret furnizor | Sina N | buc | | 1,0000 |
| | 5564534 | Sina N | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 141 | Pret furnizor | Sina PE | buc | | 1,0000 |
| | 55645341 | Sina PE | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie general TDG - Ascensor | | | |
| 1.20. Conducatori electrici | | | | | |
| 142 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | 16,7500 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 207,7000 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,0007 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,0134 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 0,0010 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,1394 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 0,0687 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,1608 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30" | kg | 0,5000 | 8,3750 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 50,2500 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 50,2500 |
| 143 | Pret furnizor | Cablu de forta IIB1 1x120 mm2 | m | | 50,0000 |
| | 915-320400 | Cablu de forta IIB1 1x120 mm2 | m | 1,0000 | 50,0000 |
| 144 | Pret furnizor | Cablu de forta AIB1 1x35 mm2 | m | | 800,0000 |
| | 915-320401 | Cablu de forta AIB1 1x35 mm2 | m | 1,0000 | 800,0000 |
| 145 | Pret furnizor | Cablu de forta AIB1 1x16 mm2 | m | | 825,0000 |
| | 915-3204011 | Cablu de forta AIB1 1x165 mm2 | m | 1,0000 | 825,0000 |
| 146 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | 63,4900 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 787,2760 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,0025 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,0508 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 0,0038 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,5282 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 0,2603 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,6095 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30" | kg | 0,5000 | 31,7450 |

| | | | | | |
|------------|----------------------|---|--------------|---------|-------------------|
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 190,4700 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 190,4700 |
| 147 | Pret de piata | Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x1.5 mm2 | m | | 3 155,0000 |
| | 940000-3x1.5 | Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x1.5 mm2 | m | 1,0000 | 3 155,0000 |
| 148 | Pret de piata | Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x2.5 mm2 | m | | 2 494,0000 |
| | 940000-3x2.5 | Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x2.5 mm2 | m | 1,0000 | 2 494,0000 |
| 149 | Pret de piata | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x4.0 mm2 | m | | 150,0000 |
| | 940000-5x4 | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x4.0 mm2 | m | 1,0000 | 150,0000 |
| 150 | Pret de piata | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x6.0 mm2 | m | | 500,0000 |
| | 940000-5x6 | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x6.0 mm2 | m | 1,0000 | 500,0000 |
| 151 | Pret de piata | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x10.0 mm2 | m | | 50,0000 |
| | 940000-5x10 | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x10.0 mm2 | m | 1,0000 | 50,0000 |
| 152 | 08-02-148-2 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg | 100 m | | 2,2000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 18,3000 | 40,2600 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,0001 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,0018 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,00006 | 0,0001 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,0183 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 0,0090 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,0211 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,5000 | 1,1000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,5600 | 1,2320 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 4,2600 | 9,3720 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 4,2600 | 9,3720 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,5600 | 1,2320 |
| 153 | Pret de piata | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x16.0 mm2 | m | | 220,0000 |
| | 940000-5x16 | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x16.0 mm2 | m | 1,0000 | 220,0000 |
| 154 | 08-02-148-3 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg | 100 m | | 0,1000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,2000 | 2,3200 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,0000 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,0001 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,00006 | 0,0000 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,0008 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 0,0004 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,0010 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,5000 | 0,0500 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,1600 | 0,1160 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 5,3400 | 0,5340 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 5,3400 | 0,5340 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,1600 | 0,1160 |
| 155 | Pret de piata | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x35.0 mm2 | m | | 10,0000 |
| | 940000-5x35 | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x35.0 mm2 | m | 1,0000 | 10,0000 |
| 156 | 08-02-148-4 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg | 100 m | | 0,8100 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 28,8000 | 23,3280 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,0000 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,0006 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,00006 | 0,0000 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,0067 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 0,0033 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,0078 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,5000 | 0,4050 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,6300 | 1,3203 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 6,4200 | 5,2002 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 6,4200 | 5,2002 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,6300 | 1,3203 |

| | | | | | |
|---|----------------------|--|--------------|---------|-------------------|
| 157 | Pret de piata | Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x50.0 mm2 | m | | 15,0000 |
| | 940000-5x50 | Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x50.0 mm2 | m | 1,0000 | 15,0000 |
| 158 | Pret de piata | Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x95.0 mm2 | m | | 66,0000 |
| | 940000-5x95 | Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x95.0 mm2 | m | 1,0000 | 66,0000 |
| 159 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | 1,2000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 14,8800 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,0000 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,0010 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 0,0001 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,0100 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 0,0049 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,0115 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30" | kg | 0,5000 | 0,6000 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 3,6000 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 3,6000 |
| 160 | Pret de piata | Cablu KBBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2 | m | | 120,0000 |
| | 940000-3x1.5K | Cablu KBBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2 | m | 1,0000 | 120,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Conductorii electrici | | | |
| 1.21. Tub de protectie PVC/corob metalic | | | | | |
| 161 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | 52,3900 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 1 246,8820 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 702,0260 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 351,0130 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 943,0200 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 253,5676 |
| 162 | Pret de piata | Teava PVC diam. 16 mm | m | | 3 045,0000 |
| | 590-00116 | Teava PVC diam. 16 mm | m | 1,0000 | 3 045,0000 |
| 163 | Pret de piata | Teava PVC diam. 20 mm | m | | 2 194,0000 |
| | 590-00120 | Teava PVC diam. 20 mm | m | 1,0000 | 2 194,0000 |
| 164 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m | | 11,0300 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 34,4000 | 379,4320 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 147,8020 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 73,9010 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 198,5400 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,9600 | 76,7688 |
| 165 | Pret de piata | Teava PVC diam. 32 mm | m | | 718,0000 |
| | 590-00132 | Teava PVC diam. 32 mm | m | 1,0000 | 718,0000 |
| 166 | Pret de piata | Teava PVC diam. 40 mm | m | | 385,0000 |
| | 590-00140 | Teava PVC diam. 40 mm | m | 1,0000 | 385,0000 |
| 167 | 08-02-409-3 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm | 100 m | | 0,1000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 39,1000 | 3,9100 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 0,0002 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 0,0960 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 1,3400 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 1,3400 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,5500 | 0,0550 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 0,6700 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 1,8000 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 0,1800 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,4400 | 0,0440 |

| | | | | | |
|-------------------------------------|----------------------|--|----------------|----------|----------------|
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 29,4000 | 2,9400 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 0,2700 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 8,9700 | 0,8970 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,4400 | 0,0440 |
| 168 | Pret de piata | Teava PVC diam. 63 mm | m | | 10,0000 |
| | 590-00163 | Teava PVC diam. 63 mm | m | 1,0000 | 10,0000 |
| 169 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m | 100 m | | 0,7800 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 29,4000 | 22,9320 |
| | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 6,8400 | 5,3352 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,5000 | 9,7500 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,4000 | 0,3120 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,5000 | 9,7500 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,0900 | 0,8502 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 9,1200 | 7,1136 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,1600 | 1,6848 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,0900 | 0,8502 |
| 170 | Pret de piata | Jgheab metalic 200x50x3000 | m | | 36,0000 |
| | 590-200503000 | Jgheab metalic 200x50x3000 | m | 1,0000 | 36,0000 |
| 171 | Pret de piata | Jgheab metalic 100x50x3000 | m | | 42,0000 |
| | 590-100503000 | Jgheab metalic 100x50x3000 | m | 1,0000 | 42,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tub de protectie PVC/corob metalic | | | |
| 1.22. Prize si intreruptoare | | | | | |
| 172 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | 0,9300 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 29,9460 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 94,8600 |
| 173 | Pret de piata | Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCII10-1-0 KB | buc | | 12,0000 |
| | 545-0013 | Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCII10-1-0 KB | buc | 1,0000 | 12,0000 |
| 174 | Pret de piata | Intreruptor monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A EVB10-KO1-10-1 | buc | | 81,0000 |
| | 545-0013 | Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCII10-1-0 KB | buc | 1,0000 | 81,0000 |
| 175 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | 0,3700 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 12,1360 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,0012 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 37,7400 |
| 176 | Pret de piata | Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1 | buc | | 32,0000 |
| | 545-0013 | Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCII10-1-0 KB | buc | 1,0000 | 32,0000 |
| 177 | Pret de piata | Intreruptor monofazat cu 3 clape cu contact de protectie 10A EVB30-KO1-10-1 | buc | | 5,0000 |
| | 545-0013 | Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCII10-1-0 KB | buc | 1,0000 | 5,0000 |
| 178 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | 5,1000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 194,3100 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,0161 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 7,6500 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 520,2000 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 | kg | 0,4200 | 2,1420 |

| | | | | | |
|----------------------------------|----------------------|--|----------------|----------|-----------------|
| | | mm inclusiv | | | |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,2040 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,2040 |
| 179 | Pret de piata | Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1 | buc | | 510,0000 |
| | 545-0023 | Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1 | buc | 1,0000 | 510,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Prize si intrerupatoare | | | |
| 1.23. Accesorii/doza | | | | | |
| 180 | Pret furnizor | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | | 640,0000 |
| | 510-9012 | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | 1,0000 | 640,0000 |
| 181 | Pret furnizor | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc | buc | | 110,0000 |
| | 510-9013 | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc | buc | 1,0000 | 110,0000 |
| 182 | Pret furnizor | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 2 locuri | buc | | 107,0000 |
| | 510-9014 | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 2 locuri | buc | 1,0000 | 107,0000 |
| 183 | Pret furnizor | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri | buc | | 62,0000 |
| | 510-9015 | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri | buc | 1,0000 | 62,0000 |
| 184 | Pret furnizor | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 4 locuri | buc | | 6,0000 |
| | 510-9016 | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 4 locuri | buc | 1,0000 | 6,0000 |
| 185 | Pret furnizor | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 5 locuri | buc | | 20,0000 |
| | 510-9017 | Rama pentru prize si intrerupatoare cu 5 locuri | buc | 1,0000 | 20,0000 |
| 186 | Pret furnizor | Cutie de distributie 92x92x45 | buc | | 60,0000 |
| | 510-9018 | Cutie de distributie 92x92x45 | buc | 1,0000 | 60,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Accesorii/doza | | | |
| 1.24. Corpuri de iluminat | | | | | |
| 187 | 08-03-594-11 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 | 100 buc | | 2,4700 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 317,0000 | 782,9900 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,5600 | 1,3832 |
| | 1011924 | Electrozi 942A, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 5,1870 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 25,6880 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,3000 | 37,7910 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,3000 | 37,7910 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 7,4100 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0050 | 0,0124 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 296,4000 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 0,1309 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 0,2470 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0030 | 0,0074 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 1,0374 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5500 | 3,8285 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 74,1000 | 183,0270 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 4,3966 |
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0900 | 2,6923 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 3,8285 |
| 188 | Pret furnizor | Corp de iluminat 30W, 4000K ДBO 403041D | buc | | 247,0000 |
| | 77767415 | Corp de iluminat 30W, 4000K ДBO 403041D | buc | 1,0000 | 247,0000 |
| 189 | 08-03-594- | Corp de iluminat cu lampi luminescente in | 100 buc | | 0,1200 |

| | | | | | |
|------------|----------------------------|---|----------------|----------|----------------|
| | 16 | tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 | | | |
| | 1 | Muncitor | h-om | 119,0000 | 14,2800 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 0,0064 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 0,0120 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0030 | 0,0004 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 0,0504 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,2100 | 0,1452 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,2000 | 5,0640 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,2100 | 0,1452 |
| 190 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat ДСП 1421 | buc | | 12,0000 |
| | 162-9002 | Corp de iluminat ДСП 1421 | buc | 1,0000 | 12,0000 |
| 191 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | 100 buc | | 0,1800 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,3000 | 15,8940 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,0006 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 0,7344 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 0,3672 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 0,1836 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 0,0558 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,3600 | 0,2448 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 7,6320 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 4,6080 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,3600 | 0,2448 |
| 192 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat cu senzor de miscare 2x25W | buc | | 18,0000 |
| | 162-9003 | Corp de iluminat cu senzor de miscare 2x25W | buc | 1,0000 | 18,0000 |
| 193 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | 100 buc | | 0,2500 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,3000 | 22,0750 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,0008 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 1,0200 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 0,5100 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 0,2550 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 0,0775 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,3600 | 0,3400 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 10,6000 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 6,4000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,3600 | 0,3400 |
| 194 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat 12W ДПО 4002 | buc | | 20,0000 |
| | 162-9004 | Corp de iluminat 12W ДПО 4002 | buc | 1,0000 | 20,0000 |
| 195 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat 18W ДПБ 1002 | buc | | 5,0000 |
| | 162-9005 | Corp de iluminat 18W ДПБ 1002 | buc | 1,0000 | 5,0000 |
| 196 | 08-03-594-16 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 | 100 buc | | 0,4300 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 119,0000 | 51,1700 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 0,0228 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 0,0430 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0030 | 0,0013 |

| | | | | | |
|--------------------------------------|----------------------------|--|----------------|---------|-----------------|
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 0,1806 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,2100 | 0,5203 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,2000 | 18,1460 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,2100 | 0,5203 |
| 197 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat cu acumulator 12W ДБА 3928 | buc | | 43,0000 |
| | 162-9006 | Corp de iluminat cu acumulator 12W ДБА 3928 | buc | 1,0000 | 43,0000 |
| 198 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete | 100 buc | | 0,2400 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 98,2000 | 23,5680 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 0,9792 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2100 | 0,0504 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,1200 | 0,2688 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 25,6000 | 6,1440 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,1200 | 0,2688 |
| 199 | Pret furnizor | Indicator exit 1.5W CCA 1001 | buc | | 24,0000 |
| | 7776743 | Indicator exit 1.5W CCA 1001 | buc | 1,0000 | 24,0000 |
| 200 | 08-03-593-9 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala | 100 buc | | 2,5700 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 85,3000 | 219,2210 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,0079 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 10,4856 |
| | 5009603 | Folie de arama | kg | 0,2100 | 0,5397 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 0,7967 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1600 | 0,4112 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 25,6000 | 65,7920 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1600 | 0,4112 |
| 201 | Pret furnizor | Corp de iluminat pentru sina Tip B 4000K | buc | | 106,0000 |
| | 7776744 | Corp de iluminat pentru sina Tip B 4000K | buc | 1,0000 | 106,0000 |
| 202 | Pret furnizor | Proiector pentru sina Tip A Arelux, Xtilt TL03NW MWH | buc | | 139,0000 |
| | 7776745 | Proiector pentru sina Tip A Arelux, Xtilt TL03NW MWH | buc | 1,0000 | 139,0000 |
| 203 | Pret furnizor | Suspensie Arelux, AM02NW SWH | buc | | 12,0000 |
| | 7776746 | Suspensie Arelux, AM02NW SWH | buc | 1,0000 | 12,0000 |
| 204 | 08-02-396-6 apl | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (sina pentru corpuri de iluminat) | 100 m | | 2,6700 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 29,4000 | 78,4980 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 6,8400 | 18,2628 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,5000 | 33,3750 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,4000 | 1,0680 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,5000 | 33,3750 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,0900 | 2,9103 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 9,1200 | 24,3504 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,1600 | 5,7672 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,0900 | 2,9103 |
| 205 | Pret furnizor | Sina corpuri iluminat | m | | 266,7000 |
| | 965-750300 | Sina corpuri iluminat | m | 1,0000 | 266,7000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Corpuri de iluminat | | | |
| 1.25. Inpamintare artificiala | | | | | |
| 206 | 08-02-471-3 | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm | 10 buc | | 0,4000 |

| | | | | | |
|---|----------------------|---|--------------|---------|----------------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 8,2900 | 3,3160 |
| | 1011613 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm | t | 0,0470 | 0,0188 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0019 | 0,0008 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,7100 | 0,2840 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0800 | 0,0320 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,5400 | 1,0160 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0800 | 0,0320 |
| 207 | 08-02-472-7 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4mm) | 100 m | | 0,5000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 21,3000 | 10,6500 |
| | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0040 | 0,0020 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 1,3000 | 0,6500 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 8,2000 | 4,1000 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 8,2000 | 4,1000 |
| | 101937310 | Otel fisie necalmat (50x5mm) | t | 0,1300 | 0,0650 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 2,3000 | 1,1500 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,5000 | 0,7500 |
| | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 13,4000 | 6,7000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2500 | 0,1250 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,3600 | 1,6800 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2500 | 0,1250 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Inpamintare artificiala | | | |
| | | Total Lucrari de montare | | | |
| 2. Utilaj | | | | | |
| 2.1. Tablou de evidenta BZUM DDE 3 | | | | | |
| 208 | Pret furnizor | Panou BZUM DDE 3 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350600 | Panou BZUM DDE 3 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 209 | Pret furnizor | Ruptor/comutator III-6 | buc | | 2,0000 |
| | 980-350601 | Ruptor/comutator III-6 | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 210 | Pret furnizor | Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 315 A | buc | | 3,0000 |
| | 980-350602 | Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 315 A | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 211 | Pret furnizor | Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 200 A | buc | | 3,0000 |
| | 980-350603 | Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 200 A | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 212 | Pret furnizor | Contor ZMG-405 CR | buc | | 2,0000 |
| | 980-350604 | Contor ZMG-405 CR | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 213 | Pret furnizor | Transformator de curent T-0.66 IP-00, U-0.66kV, I-300/5A | buc | | 6,0000 |
| | 980-350605 | Transformator de curent T-0.66 IP-00, U-0.66kV, I-300/5A | buc | 1,0000 | 6,0000 |
| 214 | Pret furnizor | Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 32 A | buc | | 12,0000 |
| | 980-350606 | Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 32 A | buc | 1,0000 | 12,0000 |
| 215 | Pret furnizor | Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 40 A | buc | | 3,0000 |
| | 980-350607 | Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 40 A | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 216 | Pret furnizor | Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 50 A | buc | | 3,0000 |
| | 980-350608 | Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 50 A | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 217 | Pret furnizor | Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 63 A | buc | | 6,0000 |
| | 980-350609 | Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 63 A | buc | 1,0000 | 6,0000 |
| 218 | Pret furnizor | Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 250 A | buc | | 3,0000 |
| | 980-350610 | Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 250 A | buc | 1,0000 | 3,0000 |

| | | | | | |
|--|---------------|--|-----|--------|--------|
| 219 | Pret furnizor | Descarcator de tensiune OHC1-C 3P | buc | | 2,0000 |
| | 980-350611 | Descarcator de tensiune OHC1-C 3P | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de evidenta BZUM DDE 3 | | | |
| 2.2. Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1) | | | | | |
| 220 | Pret furnizor | Panou BZUM DDE 3 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350600 | Panou BZUM DDE 3 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 221 | Pret furnizor | Intrerupator automat BA88-33/3P/100A | buc | | 2,0000 |
| | 980-350620 | Intrerupator automat BA88-33/3P/100A | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 222 | Pret furnizor | Demaror magnetic KTH-5115 | buc | | 2,0000 |
| | 980-350621 | Demaror magnetic KTH-5115 | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 223 | Pret furnizor | Contor LUN-35 Unom 3x230/400V I-5... 100A, 50Hz IP65 | buc | | 2,0000 |
| | 980-350622 | Contor LUN-35 Unom 3x230/400V I-5... 100A, 50Hz IP65 | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 224 | Pret furnizor | Intrerupator automat BA88-33/3P/80A | buc | | 2,0000 |
| | 980-350623 | Intrerupator automat BA88-33/3P/80A | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 225 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350624 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 226 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | | 4,0000 |
| | 980-350625 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | 1,0000 | 4,0000 |
| 227 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 2,0000 |
| | 980-350626 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1) | | | |
| 2.3. Tablou de distributie TDI | | | | | |
| 228 | Pret de piata | Tablou IIPB-123-3 IP31 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350627 | Tablou IIPB-123-3 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 229 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350628 | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 230 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 6,0000 |
| | 980-350626 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 6,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI | | | |
| 2.4. Tablou de distributie TDIE | | | | | |
| 231 | Pret de piata | Tablou IIPB-123-3 IP31 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350627 | Tablou IIPB-123-3 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 232 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350628 | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 233 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 6,0000 |
| | 980-350626 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 6,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDIE | | | |
| 2.5. Tablou de distributie TDVE-1 | | | | | |
| 234 | Pret de piata | Tablou IIMH-3-0-Y1 IP65 | buc | | 1,0000 |

| | | | | | |
|---|----------------------|---|------------|--------|----------------|
| | 980-350630 | Tablou ИЦМП-3-0-Y1 IP65 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 235 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | | 1,0000 |
| | 980-350631 | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 236 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/D/63A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350632 | Intrerupator automat BA47-29/3P/D/63A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 237 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/D/20A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350633 | Intrerupator automat BA47-29/3P/D/20A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 238 | Pret de piata | Demaror magnetic КМИе-48012 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350634 | Demaror magnetic КМИе-48012 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 239 | Pret de piata | Demaror magnetic КМИе-232110 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350635 | Demaror magnetic КМИе-232110 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDVE-1 | | | |
| 2.6. Tablou de distributie TDP-1 | | | | | |
| 240 | Pret de piata | Tablou ИЦПН-483-1 IP54 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350640 | Tablou ИЦПН-483-1 IP54 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 241 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | | 1,0000 |
| | 980-350631 | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 242 | Pret de piata | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA | buc | | 14,0000 |
| | 980-350641 | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA | buc | 1,0000 | 14,0000 |
| 243 | Pret de piata | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA | buc | | 2,0000 |
| | 980-350642 | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDP-1 | | | |
| 2.7. Tablou de distributie TDP-2 | | | | | |
| 244 | Pret de piata | Tablou ИЦПН-2x36-1 IP54 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350650 | Tablou ИЦПН-2x36-1 IP54 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 245 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | | 1,0000 |
| | 980-350631 | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 246 | Pret de piata | Intrerupator automat diferential АВДТ 34/4P/16A/30mA | buc | | 2,0000 |
| | 980-350651 | Intrerupator automat diferential АВДТ 34/4P/16A/30mA | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 247 | Pret de piata | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA | buc | | 21,0000 |
| | 980-350641 | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA | buc | 1,0000 | 21,0000 |
| 248 | Pret de piata | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA | buc | | 2,0000 |
| | 980-350642 | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDP-2 | | | |
| 2.8. Tablou de distributie TDP-3 | | | | | |
| 249 | Pret de piata | Tablou ИЦПН-483-1 IP54 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350640 | Tablou ИЦПН-483-1 IP54 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 250 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | | 1,0000 |
| | 980-350631 | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 251 | Pret de piata | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA | buc | | 17,0000 |
| | 980-350641 | Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA | buc | 1,0000 | 17,0000 |

| | | | | | |
|-----------------------------------|---------------|---|-----|--------|---------|
| 252 | Pret de piata | Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA | buc | | 1,0000 |
| | 980-350642 | Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDP-3 | | | |
| 2.9. Tablou de distributie TDP-4 | | | | | |
| 253 | Pret de piata | Tablou ИЩРН-483-1 IP54 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350640 | Tablou ИЩРН-483-1 IP54 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 254 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | | 1,0000 |
| | 980-350631 | Intrerupator de sarcina INS100 3P | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 255 | Pret de piata | Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/30mA | buc | | 14,0000 |
| | 980-350641 | Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/30mA | buc | 1,0000 | 14,0000 |
| 256 | Pret de piata | Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA | buc | | 1,0000 |
| | 980-350642 | Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDP-4 | | | |
| 2.10. Tablou de distributie TDI-1 | | | | | |
| 257 | Pret de piata | Tablou ИЩРН-183-1 IP31 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350660 | Tablou ИЩРН-183-1 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 258 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350661 | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 259 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 8,0000 |
| | 980-350662 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 8,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI-1 | | | |
| 2.11. Tablou de distributie TDI-2 | | | | | |
| 260 | Pret de piata | Tablou ИЩРН-183-1 IP31 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350660 | Tablou ИЩРН-183-1 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 261 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350661 | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 262 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 11,0000 |
| | 980-350662 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 11,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI-2 | | | |
| 2.12. Tablou de distributie TDI-3 | | | | | |
| 263 | Pret de piata | Tablou ИЩРН-183-1 IP31 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350660 | Tablou ИЩРН-183-1 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 264 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350661 | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 265 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 13,0000 |
| | 980-350662 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 13,0000 |
| | | Total | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI-3 | | | |
| 2.13. Tablou de distributie TDI-4 | | | | | |
| 266 | Pret de piata | Tablou ИЩРН-183-1 IP31 | buc | | 1,0000 |

| | | | | | |
|--|----------------------|--|------------|--------|----------------|
| | 980-350660 | Tablou ІІІРн-183-1 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 267 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350661 | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 268 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 11,0000 |
| | 980-350662 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 11,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDI-4 | | | |
| 2.14. Tablou de distributie TDV-1 | | | | | |
| 269 | Pret de piata | Tablou ІІІРн-363-1 IP31 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350670 | Tablou ІІІРн-363-1 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 270 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350671 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 271 | Pret de piata | Declantator independent PH-47 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350672 | Declantator independent PH-47 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 272 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | | 2,0000 |
| | 980-350625 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 273 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 3,0000 |
| | 980-350626 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 274 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | | 5,0000 |
| | 980-350673 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | 1,0000 | 5,0000 |
| 275 | Pret de piata | Demaror electromagnetic KM20-11M | buc | | 4,0000 |
| | 980-350674 | Demaror electromagnetic KM20-11M | buc | 1,0000 | 4,0000 |
| 276 | Pret de piata | Releu de timp T915 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350675 | Releu de timp T915 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDV-1 | | | |
| 2.15. Tablou de distributie TDV-2 | | | | | |
| 277 | Pret de piata | Tablou ІІІРн-363-1 IP31 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350670 | Tablou ІІІРн-363-1 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 278 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350671 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 279 | Pret de piata | Declantator independent PH-47 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350672 | Declantator independent PH-47 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 280 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | | 2,0000 |
| | 980-350625 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 281 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 4,0000 |
| | 980-350626 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 4,0000 |
| 282 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | | 3,0000 |
| | 980-350673 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 283 | Pret de piata | Demaror electromagnetic KM20-11M | buc | | 2,0000 |
| | 980-350674 | Demaror electromagnetic KM20-11M | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 284 | Pret de piata | Releu de timp T915 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350675 | Releu de timp T915 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |

| | | | | | |
|--|----------------------|--|------------|--------|---------------|
| | | Total Tablou de distributie TDV-2 | | | |
| 2.16. Tablou de distributie TDV-3 | | | | | |
| 285 | Pret de piata | Tablou ИПН-363-1 IP31 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350670 | Tablou ИПН-363-1 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 286 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350671 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 287 | Pret de piata | Declantator independent PH-47 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350672 | Declantator independent PH-47 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 288 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | | 1,0000 |
| | 980-3506250 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 289 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | | 1,0000 |
| | 980-3506251 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 290 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 3,0000 |
| | 980-350626 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 291 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | | 3,0000 |
| | 980-350673 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | 1,0000 | 3,0000 |
| 292 | Pret de piata | Demaror electromagnetic KM20-11M | buc | | 2,0000 |
| | 980-350674 | Demaror electromagnetic KM20-11M | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 293 | Pret de piata | Releu de timp T915 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350675 | Releu de timp T915 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDV-3 | | | |
| 2.17. Tablou de distributie TDV-4 | | | | | |
| 294 | Pret de piata | Tablou ИПН-243-1 IP31 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350680 | Tablou ИПН-243-1 IP31 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 295 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350671 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 296 | Pret de piata | Declantator independent PH-47 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350672 | Declantator independent PH-47 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 297 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | | 1,0000 |
| | 980-3506250 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 298 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | | 2,0000 |
| | 980-350626 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 299 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | | 2,0000 |
| | 980-350673 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | 1,0000 | 2,0000 |
| 300 | Pret de piata | Demaror electromagnetic KM20-11M | buc | | 1,0000 |
| | 980-350674 | Demaror electromagnetic KM20-11M | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 301 | Pret de piata | Releu de timp T915 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350675 | Releu de timp T915 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDV-4 | | | |
| 2.18. Tablou de distributie TDV-5 | | | | | |
| 302 | Pret de piata | Tablou ИМН-4-0 Y1 IP65 | buc | | 1,0000 |

| | | | | | |
|---|----------------------|---|------------|--------|---------------|
| | 980-350685 | Tablou ИИМП-4-0 Y1 IP65 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 303 | Pret de piata | Intrerupator automat cu declantator combinat BA88-35/3P/160A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350686 | Intrerupator automat cu declantator combinat BA88-35/3P/160A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 304 | Pret de piata | Declantator independent PH-47 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350672 | Declantator independent PH-47 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 305 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A | buc | | 5,0000 |
| | 980-3506252 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A | buc | 1,0000 | 5,0000 |
| 306 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | | 4,0000 |
| | 980-3506250 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | 1,0000 | 4,0000 |
| 307 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350625 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 308 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A | buc | | 1,0000 |
| | 980-35062510 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Tablou de distributie TDV-5 | | | |
| 2.19. Tablou de distributie general TDG - Ascensor | | | | | |
| 309 | Pret de piata | Tablou ИПН-II-12 IP54 | buc | | 1,0000 |
| | 980-350690 | Tablou ИПН-II-12 IP54 | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 310 | Pret de piata | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | | 1,0000 |
| | 960000-2017 | Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 311 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | | 1,0000 |
| | 980-3506251 | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| 312 | Pret de piata | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | | 1,0000 |
| | 980-350673 | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | 1,0000 | 1,0000 |
| | | Total Tablou de distributie general TDG - Ascensor | | | |

18. Documente obligatorii la depunerea ofertei

La punctul dat autoritatea contractantă indică care documente sunt obligatorii de a fi prezentate la depunerea ofertei prin intermediul SIA RSAP. La fel, tot aici se indică documentele ce conțin date cu caracter personal, care nu se depun prin intermediul SIA RSAP și nu sunt publice pentru toți.

| Nr. d/o | Descrierea criteriului/cerinței | Mod de demonstrare a îndeplinirii criteriului/cerinței: | Obligativitatea |
|---|---------------------------------|---|-----------------|
| Documentele ce constituie oferta | | | |
| 1 | DUAЕ | <p>Formularul standard al Documentului Unic de Achiziții European aprobat prin Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 72 din 11.06.2020, cu modificările ulterioare aprobate prin Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 146 din 24.11.2020, îl găsiți atașat de către AC pe platforma achiziții.md.</p> <p><i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului.</i></p> <p>Notă!!! Prezentarea oricărui alt formular DUAЕ decât cel solicitat de către autoritatea contractantă va servi ca temei de descalificare de la procedura de achiziție publică.</p> | Obligativu |
| 2 | Devizele locale | <i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a</i> | Obligativu |

| | | | |
|---|---|--|-----------|
| | aferente ofertei | ofertantului Forma 3, 5,7 | |
| 3 | Cerere de participare | Anexa nr. 7
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligativ |
| 4 | Declarație privind valabilitatea ofertei | Anexa nr. 8
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligativ |
| 5 | Garanția pentru ofertă 1 % | Anexa nr. 9
1 % din valoarea ofertei fără TVA, original, emisă de o bancă comercială | Obligativ |
| 6 | Vizită pe teren | Înscrierea și confirmarea vizitei se va efectua la adresa de e-mail: agentie@tineret.gov.md , a ANT (în copie pe adresa de e-mail: achizitii@tineret.gov.md).

Ofertantul este obligat: - să inspecteze obiectul pentru lucrări și împrejurimile acestuia pentru a evalua, pe propria răspundere, cheltuielă și risc, factorii necesari pentru pregătirea Ofertei

Prezentarea la ofertă a procesului-verbal al vizitei la fața locului este obligatorie. Varianta scanată de pe original și semnată electronic

Înscrierea pentru vizită la fața locului se va efectua cel târziu cu o zi înainte de data limită a perioadei de clarificări.

Persoana responsabilă din cadrul AC pentru eliberarea confirmării/procesului-verbal este indicată în pct. 4 al Anunțului de participare | Obligativ |
| Capacitatea economică și/sau financiară
Cerințe suplimentare obligatorii | | | |
| 7 | Disponerea de nivel minim de capacitate economică și/sau financiară | Situațiile financiare pentru ultimii 3 ani. Varianta scanată de pe originalul, confirmată prin semnătura electronică
<i>Condițiile de calificare obligatorii:</i>
1. Realizarea unei cifre medii anuale de afaceri în ultimii 3 ani egală sau mai mare decât 27 mln. lei ; | Obligativ |
| 8 | Confirmarea soldului bancar | Document emis de banca, prin care se confirmă existența resurselor financiare disponibile sau o linie de credit deschisă în valoare de minim 50% din suma contractului ce urmează a fi atribuit, eliberat la maxim 2 zile de la data plasării ofertei.

<i>Varianta scanată de pe originalul/electronic, confirmată prin semnătura electronică,</i> | Obligativ |
| 9 | Certificate emise de organisme independente cu privire la sistemele sau standardele de management al calității și management de mediu | Certificat de management al calității ISO 9001 și Certificat privind protecția mediului ISO 14001, Certificat privind sistemul de management al sanatații și securității în munca ISO 45001.
Sau analog

<i>Copiile, confirmate prin aplicarea ștampilei și semnat electronic. Originale obligatorii la solicitare</i> | Obligativ |
| Documente de calificare | | | |
| 10 | Grafic de executare a lucrărilor | Anexa nr. 10
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligativ |
| 11 | Declarație privind experiență similară | Anexa nr. 12
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i>

Ofertantul (operator economic sau membrii asocierii împreună) trebuie să demonstreze că au finalizat în ultimii 5 ani (calculați | Obligativ |

| | | | |
|----|---|---|-----------|
| | | <p>până la data limită de depunere a ofertelor):</p> <ul style="list-style-type: none"> - un contract ce a avut ca obiect execuția unor lucrări similare cu cele ce fac obiectul contractului ce urmează a fi atribuit, cel puțin egal cu 75% din valoarea viitorului contract (<i>copia contractului, copia procesului verbal de recepție a lucrărilor executate</i>) - sau valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală sau mai mare decât valoarea viitorului contract. Operatorul economic trebuie să nominalizeze contractul/ contractele în baza cărora se întrunesc cerințele stabilite, pentru fiecare dintre acestea prezentându-se informații detaliate, conform următoarelor documente suport: <ul style="list-style-type: none"> - copii ale respectivului/ respectivelor contract/ contracte, astfel încât autoritatea contractantă să poată identifica natura lucrărilor executate, valoarea acestora și prețul; - procesul verbal de recepție la terminarea lucrărilor care atestă executarea lucrărilor - recomandări la contractele executate | |
| 12 | Declarație privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate | <p>Anexa nr. 13</p> <p><i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i></p> | Obligativ |
| 13 | Declarație privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului | <p>Anexa nr.14</p> <p><i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i></p> | Obligativ |
| 14 | <p>Declarație privind personalul de specialitate și/sau a experților propus/propuși pentru implementarea contractului</p> <p><u>MINIM 20 muncitori implicați direct în executarea lucrărilor</u></p> | <p>Anexa nr.15</p> <p><i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i></p> <p><i>Operatorul economic va prezenta informații referitoare la studiile, pregătirea profesională și calificarea personalului responsabil pentru executarea lucrărilor</i></p> <p>Diriginți de șantier:</p> <ul style="list-style-type: none"> -construcții civile; -sisteme de ventilare, antiincendiu, încălzire - sisteme electrice; -curenți slabi <p>Ingineri</p> <p>Personal calificat</p> <p><i>Existența relațiilor contractuale, Se va prezenta dovada existenței relațiilor juridice între personalul propus și operatorul economic <u>MINIM 20 muncitori implicați direct în executarea lucrărilor</u> care activează oficial în companie timp de cel puțin 3 luni până la data deschiderii ofertelor</i></p> <p><i>(Contract de muncă, alte forme de angajamente ce demonstrează disponibilitatea personalului, extrase contabile la zi, dari de seama fiscale IPC21, IRM19</i></p> <p><i>Varianta scanată de pe originalul, confirmată prin semnătura electronică</i></p> <p>În cazul în care numărul de angajați implicați direct în</p> | Obligativ |

| | | | |
|---|---|--|------------|
| | | executarea lucrărilor este mai mic de 20, ofertantul va fi respins
Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) max. 5 zile calendaristice, declarație semnată electronic. | |
| 15 | Lista subcontractanților și partea/părțile din contract care sunt îndeplinite de aceștia | Anexa nr.16
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 16 | Informații privind asocierea în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție | Anexa nr.17
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 17 | AVIZ pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor | Anexa nr.22
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 18 | Certificat/decizie de înregistrare a întreprinderii, extras din Registrul de stat al persoanelor juridice | <i>Copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 19 | Garanția lucrărilor executate 5 ani | <i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 20 | Certificat privind lipsa datoriilor la bugetul public național mcabinet.gov.md | Eliberat din cabinetul personal al contribuabilului
https://mcabinet.gov.md/
<i>Original sau copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 21 | Certificat de atribuire a contului bancar | <i>copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 22 | Cazier juridic a persoanei juridice | <i>copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 23 | Certificat de atestare tehnică profesională a dirigintelui de șantier | <i>copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 24 | Lichiditate generală | <i>Original - confirmat prin semnătură electronică a OE.</i>
<i>Lichiditatea generală pentru anul 2024 (active circulante/datorii curente x 100) :</i>
<i>Autoritatea contractantă stabilește drept cerință minimă ca valoare indicatorului respectiv să fie minim 100 %</i> | Obligatori |
| Notă: În cazul în care documentele ofertelor nu vor avea aplicată semnătura electronică, acestea vor fi respinse, în conformitate cu Lege nr 131 din , art. 33, alin. (14), lit. i) și Hotărârea nr 986 din 10.10.2018 pentru aprobarea Regulamentului privind modul de ținere a Registrului de stat al achizițiilor publice format de Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” (MTender) pct. 105 | | | |

1 . Descriere generală

Reconstructia cladirii cu nr. cadastral 0100418.259.03 din str. Alexandru cel Bun nr. 111, mun. Chisinau

2. Informații și proiectare

Autoritatea contractată dispune de documentația de proiect și deviz pentru efectuarea lucrărilor de reconstrucție și demolare având ca bază următoarele compartimente:

Soluii arhitecturale

Incalzire,

Retelele electrice interioare

3. Materiale, compatibilități, reglementări tehnice și standarde utilizate

La execuția lucrărilor în construcții se aplică documentele normative, reglementările tehnice și standardele în vigoare în Republica Moldova. Pot fi utilizate și documentele normative internaționale și europene în cazul în care sunt superioare celor din Republica Moldova. Materialele aplicate la construcția în cauză vor fi coordonate cu Beneficiarul și responsabilul tehnic, precum și vor trece testările de laborator.

4. Mostre

Mostrele la lucrările ascunse vor fi predispuse conform cerințelor, normativelor și legislației în vigoare a Republicii Moldova.

5. Furnizarea, păstrarea, protecția materialelor și a lucrărilor. Securitatea construcțiilor și a terenurilor aferente

Transportarea, manipularea și depozitarea produselor și materialelor utilizate; protecția lucrărilor în funcție de condițiile atmosferice; protecția construcțiilor și teritoriilor aferente sunt în sarcina Ofertantului desemnat învingător.

6. Remedierea viciilor ascunse și a defectelor

Antreprenorul își asumă obligațiunile să înlăturare din cont propriu toate defectele apărute din cauza sa, depistate pe parcursul termenului de garanție, care sunt indicate în actul semnat de ambele părți.

7. Parametrii de calcul al elementelor constructive

Sarcinile luate în calcul: seismicitatea, acțiunile, alți parametri sunt redată în documentația de proiect.

8. Cerințe privind calculul costului

La ofertă urmează a fi anexate devizele de cheltuieli elaborate în conformitate cu CP L.01.01-2012, INSTRUCȚIUNI PRIVIND ÎNTOCMIREA DEVIZELOR PENTRU LUCRĂRILE DE CONSTRUCȚII-MONTAJ PRIN METODA DE RESURSE, formularele nr.7; nr.3, nr.5, fără a efectua modificări de consum și excluderea materialelor aferente necesare procesului tehnologic, din indicatoarele de norme de deviz. Orice modificare de consum a materialelor de construcție și excluderile acestora, modificarea simbolului de norme de deviz, va fi considerată ca încălcare a cerințelor de calcul, astfel ofertele de acest gen vor fi respinse de grupul de lucru ca necorespunzătoare cerințelor de calificare aplicate la procedura de achiziție în cauză.

19. Documente obligatorii la evaluarea ofertelor

La punctul dat autoritatea contractantă indică care documente sunt obligatorii de a fi prezentate în SIA RSAP la evaluarea ofertei. La fel, tot aici se indică documentele ce conțin date cu caracter personal, care nu se depun prin intermediul SIA RSAP și nu sunt publice pentru toți, ele se prezintă la etapa de evaluare direct autorității contractante.

| Nr. d/o | Descrierea criteriului/cerinței | Mod de demonstrare a îndeplinirii criteriului/cerinței: | Obligativitatea |
|---|----------------------------------|--|-----------------|
| Documentele ce constituie oferta | | | |
| 1 | DUAЕ | Formularul standard al Documentului Unic de Achiziții European aprobat prin Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 72 din 11.06.2020, cu modificările ulterioare aprobate prin Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 146 din 24.11.2020, îl găsiți atașat de către AC pe platforma achiziții.md.
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului.</i>
Notă!!! Prezentarea oricărui alt formular DUAЕ decât cel solicitat de către autoritatea contractantă va servi ca temei de descalificare de la procedura de achiziție publică. | Obligatoriu |
| 2 | Devizele locale aferente ofertei | <i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> Forma 3, 5,7 | Obligatoriu |
| 3 | Cerere de participare | Anexa nr. 7
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatoriu |

| | | | |
|---|---|--|-----------|
| 4 | Declarație privind valabilitatea ofertei | Anexa nr. 8
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligativ |
| 5 | Garanția pentru ofertă 1 % | Anexa nr. 9
1 % din valoarea ofertei fără TVA, original, emisă de o bancă comercială | Obligativ |
| 6 | Vizită pe teren | Înscrierea și confirmarea vizitei se va efectua la adresa de e-mail: agentie@tineret.gov.md , a ANT (în copie pe adresa de e-mail: achizitii@tineret.gov.md).

Ofertantul este obligat: - să inspecteze obiectul pentru lucrări și împrejurimile acestuia pentru a evalua, pe propria răspundere, cheltuielă și risc, factorii necesari pentru pregătirea Ofertei

Prezentarea la ofertă a procesului-verbal al vizitei la fața locului este obligatorie. Varianta scanată de pe original și semnată electronic

Înscrierea pentru vizită la fața locului se va efectua cel târziu cu o zi înainte de data limită a perioadei de clarificări.

Persoana responsabilă din cadrul AC pentru eliberarea confirmării/procesului-verbal este indicată în pct. 4 al Anunțului de participare | Obligativ |
| Capacitatea economică și/sau financiară
Cerințe suplimentare obligatorii | | | |
| 7 | Disponerea de nivel minim de capacitate economică și/sau financiară | Situațiile financiare pentru ultimii 3 ani. Varianta scanată de pe originalul, confirmată prin semnătura electronică
<i>Condițiile de calificare obligatorii:</i>
2. Realizarea unei cifre medii anuale de afaceri în ultimii 3 ani egală sau mai mare decât 27 mln. lei ; | Obligativ |
| 8 | Confirmarea soldului bancar | Document emis de banca, prin care se confirmă existența resurselor financiare disponibile sau o linie de credit deschisă în valoare de minim 50% din suma contractului ce urmează a fi atribuit, eliberat la maxim 2 zile de la data plasării ofertei.

<i>Varianta scanată de pe originalul/electronic, confirmată prin semnătura electronică,</i> | Obligativ |
| 9 | Certificate emise de organisme independente cu privire la sistemele sau standardele de management al calității și management de mediu | Certificat de management al calității ISO 9001 și Certificat privind protecția mediului ISO 14001, Certificat privind sistemul de management al sănătății și securității în munca ISO 45001.
Sau analog

<i>Copiile, confirmate prin aplicarea ștampilei și semnat electronic. Originale obligatorii la solicitare</i> | Obligativ |
| Documente de calificare | | | |
| 10 | Grafic de executare a lucrărilor | Anexa nr. 10
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligativ |
| 11 | Declarație privind experiență similară | Anexa nr. 12
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i>

Ofertantul (operator economic sau membrii asocierii împreună) trebuie să demonstreze că au finalizat în ultimii 5 ani (calculați până la data limită de depunere a ofertelor):

- un contract ce a avut ca obiect execuția unor lucrări similare cu cele ce fac obiectul contractului ce urmează a fi atribuit, cel puțin egal cu 75% din valoarea viitorului contract | Obligativ |

| | | | |
|----|---|--|-----------|
| | | <p>(copia contractului, copia procesului verbal de recepție a lucrărilor executate)</p> <ul style="list-style-type: none"> - sau valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală sau mai mare decât valoarea viitorului contract. Operatorul economic trebuie să nominalizeze contractul/ contractele în baza cărora se întrunesc cerințele stabilite, pentru fiecare dintre acestea prezentându-se informații detaliate, conform următoarelor documente suport: - copii ale respectivului/ respectivelor contract/ contracte, astfel încât autoritatea contractantă să poată identifica natura lucrărilor executate, valoarea acestora și prețul; - procesul verbal de recepție la terminarea lucrărilor care atestă executarea lucrărilor - recomandări la contractele executate | |
| 12 | Declarație privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate | <p>Anexa nr. 13</p> <p>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</p> | Obligativ |
| 13 | Declarație privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului | <p>Anexa nr.14</p> <p>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</p> | Obligativ |
| 14 | <p>Declarație privind personalul de specialitate și/sau a experților propus/propuși pentru implementarea contractului</p> <p><u>MINIM 20 muncitori implicați direct în executarea lucrărilor</u></p> | <p>Anexa nr.15</p> <p>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</p> <p>Operatorul economic va prezenta informații referitoare la studiile, pregătirea profesională și calificarea personalului responsabil pentru executarea lucrărilor</p> <p>Diriginți de șantier:</p> <ul style="list-style-type: none"> -construcții civile; -sisteme de ventilare, antiincendiu, încălzire - sisteme electrice; -curenți slabi <p>Ingineri</p> <p>Personal calificat</p> <p>Existența relațiilor contractuale, Se va prezenta dovada existenței relațiilor juridice între personalul propus și operatorul economic <u>MINIM 20 muncitori implicați direct în executarea lucrărilor care activează oficial în companie timp de cel puțin 3 luni până la data deschiderii ofertelor</u></p> <p>(Contract de muncă, alte forme de angajamente ce demonstrează disponibilitatea personalului, extrase contabile la zi, dari de seama fiscale IPC21, IRM19</p> <p>Varianta scanată de pe originalul, confirmată prin semnătura electronică</p> <p>În cazul în care numărul de angajați implicați direct în executarea lucrărilor este mai mic de 20, ofertantul va fi respins</p> <p>Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) max. 5 zile calendaristice, declarație semnată electronic.</p> | Obligativ |

| | | | |
|---|---|--|------------|
| 15 | Lista subcontractanților și partea/părțile din contract care sunt îndeplinite de aceștia | Anexa nr.16
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 16 | Informații privind asocierea în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție | Anexa nr.17
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 17 | AVIZ pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor | Anexa nr.22
<i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 18 | Certificat/decizie de înregistrare a întreprinderii, extras din Registrul de stat al persoanelor juridice | <i>Copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 19 | Garanția lucrărilor executate 5 ani | <i>Original - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 20 | Certificat privind lipsa datoriilor la bugetul public național mcabinet.gov.md | Eliberat din cabinetul personal al contribuabilului
https://mcabinet.gov.md/
<i>Original sau copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 21 | Certificat de atribuire a contului bancar | <i>copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 22 | Cazier juridic a persoanei juridice | <i>copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 23 | Certificat de atestare tehnică profesională a dirigintelui de șantier | <i>copie - confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului</i> | Obligatori |
| 24 | Lichiditate generală | <i>Original - confirmat prin semnătură electronică a OE.</i>
<i>Lichiditatea generală pentru anul 2024 (active circulante/datorii curente x 100) :</i>
<i>Autoritatea contractantă stabilește drept cerință minimă ca valoare indicatorului respectiv să fie minim 100 %</i> | Obligatori |
| Notă: În cazul în care documentele ofertelor nu vor avea aplicată semnătura electronică, acestea vor fi respinse, în conformitate cu Lege nr 131 din , art. 33, alin. (14), lit. i) și Hotărârea nr 986 din 10.10.2018 pentru aprobarea Regulamentului privind modul de ținere a Registrului de stat al achizițiilor publice format de Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” (MTender) pct. 105 | | | |

1 . Descriere generală

Reconstrucția clădirii cu nr. cadastral 0100418.259.03 din str. Alexandru cel Bun nr. 111, mun. Chisinau

2. Informații și proiectare

Autoritatea contractată dispune de documentația de proiect și deviz pentru efectuarea lucrărilor de reconstrucție și demolare având ca bază următoarele compartimente:

Soluii arhitecturale

Incalzire,

Retelele electrice interioare

3. Materiale, compatibilități, reglementări tehnice și standarde utilizate

La execuția lucrărilor în construcții se aplică documentele normative, reglementările tehnice și standardele în vigoare în Republica Moldova. Pot fi utilizate și documentele normative internaționale și europene în cazul în care sunt superioare celor din Republica Moldova. Materialele aplicate la construcția în cauză vor fi coordonate cu Beneficiarul și responsabilul tehnic, precum și vor trece testările de laborator.

4. Mostre

Mostrele la lucrările ascunse vor fi predispușe conform cerințelor, normativelor și legislației în vigoare a Republicii Moldova.

5. Furnizarea, păstrarea, protecția materialelor și a lucrărilor. Securitatea construcțiilor și a terenurilor aferente

Transportarea, manipularea și depozitarea produselor și materialelor utilizate; protecția lucrărilor în funcție de condițiile atmosferice; protecția construcțiilor și teritoriilor aferente sunt în sarcina Ofertantului desemnat învingător.

6. Remedierea viciilor ascunse și a defectelor

Antreprenorul își asumă obligațiunile să înlăture din cont propriu toate defectele apărute din cauza sa, depistate pe parcursul termenului de garanție, care sunt indicate în actul semnat de ambele părți.

7. Parametrii de calcul al elementelor constructive

Sarcinile luate în calcul: seismicitatea, acțiunile, alți parametri sunt redate în documentația de proiect.

8. Cerințe privind calculul costului

La ofertă urmează a fi anexate devizele de cheltuieli elaborate în conformitate cu CP L.01.01-2012, INSTRUCȚIUNI PRIVIND ÎNTOCMIREA DEVIZELOR PENTRU LUCRĂRILE DE CONSTRUCȚII-MONTAJ PRIN METODA DE RESURSE, formularele nr.7; nr.3, nr.5, fără a efectua modificări de consum și excluderea materialelor aferente necesare procesului tehnologic, din indicatoarele de norme de deviz. Orice modificare de consum a materialelor de construcție și excluderile acestora, modificarea simbolului de norme de deviz, va fi considerată ca încălcare a cerințelor de calcul, astfel ofertele de acest gen vor fi respinse de grupul de lucru ca necorespunzătoare cerințelor de calificare aplicate la procedura de achiziție în cauză.